
 

 

 

 

 

 

      ด�วยรัฐธรรมนูญ มาตรา 
ข�อมูลและรายงานผลการดําเนินงานให�ประชาชนทราบ รวมตลอดท้ัง มีกลไกให�ประชาชนในท�องถ่ิ
ด�วย ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย
 

      ด�วยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว&าด�วยการจัดทําแผนพัฒนาขององค+กรปกครองส&วน
ท�องถ่ิน (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ ข�อ 
สภาท�องถ่ิน และคณะกรรมการพัฒนาท�องถ่ิน พร�อมท้ังประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาให�
ประชาชนในท�องถ่ินทราบในท่ีเป7ดเผยภายในสิบห�าวันนับแต&วันท่ีผู�บริหารท�องถ่ินเสนอผลการติดตามและ
ประเมินผลดังกล&าวและต�องป7ดประกาศโดยเป7ดเผยไม&น�อยกว&าสามสิบวัน โดยอย&างน�อยป9ละสองครั้งภายใน
เดือนเมษายนและภายในเดือนตุลาคมของทุกป9
 

ดังนั้นเพ่ือการปฏิบัติให�เป>นไปตามเจตนารมณ+ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว&าด�วยการ
จัดทําแผนพัฒนาองค+กรปกครองส&วนท�องถ่ิน อบต
งบประมาณ การใช�จ&าย และผลการดําเนินงาน รวมท้ังการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท�องถ่ินในรอบ
ป9งบประมาณ พ.ศ. 2561 มา เพ่ือให�ประชาชนได�มีส&วนร&วมในการตรวจสอบและกํากับการบริหารจัดการ
อบต.หนองอิรุณ ดังนี้ 
 

ก.วิสัยทัศน�ของอบต.หนองอิรุณ 
      "พัฒนาสู&ตําบลปลอดมลพิษชุมชนเข�มแข็งประชาชนสุขภาพดีการคมนาคมสะดวกเศรษฐกิจ
พอเพียงรักษาภูมิปEญญาชาวบ�านข&าวสารทันสมัยประชาธิปไตยก�าวไกล
 

ข.ยุทธศาสตร�การพัฒนาของอบต.
ไว� 7 ยุทธศาสตร� ดังนี้ 
      1. ยุทธศาสตร+การพัฒนาโครงสร�างพ้ืนฐาน
      2. ยุทธศาสตร+การส&งเสริมวัฒนธรรมและการท&องเท่ียวท่ียั่งยืน
      3. ยุทธศาสตร+การพัฒนาการเกษตรให�ได�มาตรฐาน
      4. ยุทธศาสตร+การพัฒนาคุณภาพชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง
      5. ยุทธศาสตร+การอนุรักษ+
      6. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล
      7. ยุทธศาสตร+ด�านความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย+สิน
 

ค.การวางแผน 
      อบต.หนองอิรุณ ได�จัดทําแผนยุทธศาสตร+การพัฒนาและแผนพัฒนา 
2564) ตามกระบวนการท่ีบัญญัติไว�ในระเบียบกระทรวงมหาดไทย โดยผ&านการมีส&วนร&วมของประชาชน เช&น 
การจัดเวทีประชาคม การประชุมกรรมการชุมชน เพ่ือรับฟEงปEญหาและความต�องการท่ีแท�จริงของประชาชนใน
พ้ืนท่ี ก&อนนํามาจัดทําโครงการเพ่ือพัฒนาพ้ืนท่ี ท่ีบรรจุไว�ในแผนพัฒนา 
 
 

เรื่อง การรายงานผลการดําเนินงานในรอบป(งบประมาณ พ

ด�วยรัฐธรรมนูญ มาตรา 253 กําหนดให� อปท.สภาท�องถ่ิน และผู�บริหารท�องถ่ิน 
ข�อมูลและรายงานผลการดําเนินงานให�ประชาชนทราบ รวมตลอดท้ัง มีกลไกให�ประชาชนในท�องถ่ิ
ด�วย ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ด�วยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว&าด�วยการจัดทําแผนพัฒนาขององค+กรปกครองส&วน
ข�อ 30(5) กําหนดให�ผู�บริหารท�องถ่ินเสนอผลการติดตามและประเมินผลต&อ

สภาท�องถ่ิน และคณะกรรมการพัฒนาท�องถ่ิน พร�อมท้ังประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาให�
ประชาชนในท�องถ่ินทราบในท่ีเป7ดเผยภายในสิบห�าวันนับแต&วันท่ีผู�บริหารท�องถ่ินเสนอผลการติดตามและ

ะต�องป7ดประกาศโดยเป7ดเผยไม&น�อยกว&าสามสิบวัน โดยอย&างน�อยป9ละสองครั้งภายใน
เดือนเมษายนและภายในเดือนตุลาคมของทุกป9 

ดังนั้นเพ่ือการปฏิบัติให�เป>นไปตามเจตนารมณ+ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว&าด�วยการ
จัดทําแผนพัฒนาองค+กรปกครองส&วนท�องถ่ิน อบต.หนองอิรุณ จึงขอประกาศผลการดําเนินงานการจัดทํา
งบประมาณ การใช�จ&าย และผลการดําเนินงาน รวมท้ังการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท�องถ่ินในรอบ

มา เพ่ือให�ประชาชนได�มีส&วนร&วมในการตรวจสอบและกํากับการบริหารจัดการ

พัฒนาสู&ตําบลปลอดมลพิษชุมชนเข�มแข็งประชาชนสุขภาพดีการคมนาคมสะดวกเศรษฐกิจ
พอเพียงรักษาภูมิปEญญาชาวบ�านข&าวสารทันสมัยประชาธิปไตยก�าวไกล" 

.หนองอิรุณได�กําหนดยุทธศาสตร�และแนวทางการพัฒนายุทธศาสตร�

ตร+การพัฒนาโครงสร�างพ้ืนฐาน/สาธารณูปโภค 
ยุทธศาสตร+การส&งเสริมวัฒนธรรมและการท&องเท่ียวท่ียั่งยืน 
ยุทธศาสตร+การพัฒนาการเกษตรให�ได�มาตรฐาน 
ยุทธศาสตร+การพัฒนาคุณภาพชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง 
ยุทธศาสตร+การอนุรักษ+/ฟMNนฟูสิ่งแวดล�อม 
ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล 
ยุทธศาสตร+ด�านความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย+สิน 

หนองอิรุณ ได�จัดทําแผนยุทธศาสตร+การพัฒนาและแผนพัฒนา 4 
ตามกระบวนการท่ีบัญญัติไว�ในระเบียบกระทรวงมหาดไทย โดยผ&านการมีส&วนร&วมของประชาชน เช&น 

การจัดเวทีประชาคม การประชุมกรรมการชุมชน เพ่ือรับฟEงปEญหาและความต�องการท่ีแท�จริงของประชาชนใน
พ้ืนท่ี ก&อนนํามาจัดทําโครงการเพ่ือพัฒนาพ้ืนท่ี ท่ีบรรจุไว�ในแผนพัฒนา 3 ป9 ต&อไป 

ประกาศ อบต.หนองอิรุณ 
เรื่อง การรายงานผลการดําเนินงานในรอบป(งบประมาณ พ.ศ.2561

******************************************* 

สภาท�องถ่ิน และผู�บริหารท�องถ่ิน เป7ดเผย
ข�อมูลและรายงานผลการดําเนินงานให�ประชาชนทราบ รวมตลอดท้ัง มีกลไกให�ประชาชนในท�องถ่ินมีส&วนร&วม

ด�วยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว&าด�วยการจัดทําแผนพัฒนาขององค+กรปกครองส&วน
กําหนดให�ผู�บริหารท�องถ่ินเสนอผลการติดตามและประเมินผลต&อ

สภาท�องถ่ิน และคณะกรรมการพัฒนาท�องถ่ิน พร�อมท้ังประกาศผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาให�
ประชาชนในท�องถ่ินทราบในท่ีเป7ดเผยภายในสิบห�าวันนับแต&วันท่ีผู�บริหารท�องถ่ินเสนอผลการติดตามและ

ะต�องป7ดประกาศโดยเป7ดเผยไม&น�อยกว&าสามสิบวัน โดยอย&างน�อยป9ละสองครั้งภายใน

ดังนั้นเพ่ือการปฏิบัติให�เป>นไปตามเจตนารมณ+ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว&าด�วยการ 
ลการดําเนินงานการจัดทํา

งบประมาณ การใช�จ&าย และผลการดําเนินงาน รวมท้ังการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาท�องถ่ินในรอบ
มา เพ่ือให�ประชาชนได�มีส&วนร&วมในการตรวจสอบและกํากับการบริหารจัดการ

พัฒนาสู&ตําบลปลอดมลพิษชุมชนเข�มแข็งประชาชนสุขภาพดีการคมนาคมสะดวกเศรษฐกิจ

หนองอิรุณได�กําหนดยุทธศาสตร�และแนวทางการพัฒนายุทธศาสตร� 

4 ป9 (พ.ศ. 2561-
ตามกระบวนการท่ีบัญญัติไว�ในระเบียบกระทรวงมหาดไทย โดยผ&านการมีส&วนร&วมของประชาชน เช&น 

การจัดเวทีประชาคม การประชุมกรรมการชุมชน เพ่ือรับฟEงปEญหาและความต�องการท่ีแท�จริงของประชาชนใน

2561 



 
 

-2- 
 
      อบต.หนองอิรุณ ได�ประกาศใช�แผนพัฒนา 4 ป9 (พ.ศ. 2561-2564) เม่ือวันท่ี 31 ตุลาคม 
2559 โดยได�กําหนดโครงการท่ีจะดําเนินการตามแผนพัฒนา 4 ป9 (พ.ศ. 2561-2564) 
 

ยุทธศาสตร� 
2561 2562 2563 2564 

จํานวน งบประมาณ จํานวน งบประมาณ จํานวน งบประมาณ จํานวน งบประมาณ 

ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

73 142,550,938.00 134 192,456,639.00 42 47,768,530.00 73 88,534,462.00 

ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริม
วัฒนธรรมและ
การท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

14 1,047,000.00 14 1,047,000.00 14 1,047,000.00 14 1,047,000.00 

ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาการเกษตร
ให�ได�มาตรฐาน 

4 250,000.00 4 250,000.00 4 250,000.00 4 250,000.00 

ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

59 15,813,480.00 62 23,190,000.00 62 23,190,000.00 62 23,190,000.00 

ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

13 1,210,000.00 14 1,710,000.00 14 1,710,000.00 14 1,710,000.00 

ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

169 93,053,720.00 169 79,507,720.00 169 81,383,720.00 169 83,419,720.00 

ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

25 3,420,000.00 38 4,570,000.00 38 4,570,000.00 38 4,570,000.00 

รวม 357 257,345,138.00 435 302,731,359.00 343 159,919,250.00 374 202,721,182.00 

 

ง.การจัดทํางบประมาณ 
ผู�บริหารอบต.หนองอิรุณ ได�ประกาศใช�ข�อบัญญัติงบประมาณ เม่ือวันท่ี 27 กันยายน  

2560 โดยมีโครงการท่ีบรรจุอยู&ในข�อบัญญัติงบประมาณ จํานวน 265 โครงการงบประมาณ 
129,524,438 บาท สามารถจําแนกตามยุทธศาสตร+ ได�ดังนี้ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

-3- 
 

ยุทธศาสตร� โครงการ 
งบประมาณ 

ตามข�อบัญญัติ 

ยุทธศาสตร+การพัฒนาโครงสร�างพื้นฐาน/สาธารณูปโภค 23 36,654,800.00 

ยุทธศาสตร+การส&งเสริมวัฒนธรรมและการท&องเท่ียวท่ียั่งยืน 12 855,517.00 

ยุทธศาสตร+การพัฒนาการเกษตรให�ได�มาตรฐาน 3 150,000.00 

ยุทธศาสตร+การพัฒนาคุณภาพชีวิตเศรษฐกิจพอเพยีง 44 14,354,990.00 

ยุทธศาสตร+การอนุรักษ+/ฟMNนฟูส่ิงแวดล�อม 11 1,600,000.00 

ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล 155 74,319,131.00 

ยุทธศาสตร+ด�านความปลอดภยัในชีวิตและทรัพย+สิน 17 1,590,000.00 

รวม 265 129,524,438.00 

 

    รายละเอียดโครงการในข�อบัญญัติงบประมาณ อบต.หนองอิรุณ มีดังนี้ 

  ยุทธศาสตร� โครงการ 
แหล8งที่มา 

งบประมาณ 
จํานวน

งบประมาณ 
วัตถุ 

ประสงค� 
ผลผลิต 

1. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการขุดลอกคลอง
ภายในหมู&บ�านหนองสรวง
หมู&ที่ 3 ตําบลหนองอิรุณ 

 149,200.00 เพื่อให�ประชาชน
มีน้ําในการ
อุปโภคบริโภค
พอเพียง 

ขุดลอกคลองภายในหมู&บ�านหนอง
สรวง 

2. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุงท&อระบาย
นํ้า ซอย 1 หนองสรวง 
เช่ือมต&อปากทางแยกบ�าน
หนองสรวงหมู&ที่ 3 ตําบล
หนองอิรุณ 

 484,200.00 เป>นการระบาย
นํ้าและปUองกันนํ้า
เน&าเสียและท&วม
ขัง 

ปรับปรุงท&อระบายนํ้า ซอย 1 หนอง
สรวง เช่ือมต&อปากทางแยกบ�านหนอง
สรวง ท&อ คศล.ขนาดเส�นผ&าน
ศูนย+กลาง 1 เมตรยาง 100 เมตร 

3. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการลงหินคลุกซอย
บ�านนายยลลีจ�อยหมู&ที ่3 
ตําบลหนองอิรุณ 

 365,100.00 เพื่อให�ประชาชน
มีถนนสําหรับใช�
คมนาคมได�อย&าง
สะดวกรวดเร็ว 

ผิวจราจรกว�าง 4 เมตร ยาว 417 
เมตร พื้นท่ีไม&น�อยกว&า 1,668 ตาราง
เมตร พร�อมวางท&อระบายนํ้า คสล.
(มอก.ช้ัน 3)เส�นผ&านศูนย+กลาง 0.40 
เมตร 2 แถว 15 ท&อน (ตามแบบ
องค+การบริหารส&วนตําบลหนองอิรุณ) 

4. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟEลท+ติ
กคอนกรีตโดยก&อสร�างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย3 
หมู&ที่3 ตําบลหนองอิรุณ 

 2,940,600.00 เพื่อให�ประชาชน
มีถนนในการ
สัญจรสะดวก
รวดเร็วและ
ปลอดภัย 

ผิวจราจรกว�าง 4 เมตร ยาว 1,142 
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นท่ีไม&
น�อยกว&า 4,568 ตารางเมตร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
-4- 

 

5. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอส
ฟEลท+ติกคอนกรีตสายส่ีปล&องหมู&ที่ 
4 ตําบลหนองอิรุณ 

รายได�
จัดเก็บ
เอง 

4,953,700.00 เพื่อใช�เป>นเส�นทางใน
การคมนาคม 

โดยผิวจราจรช&วงท่ี1 กว�าง 6 
เมตร ยาว 941 เมตร ช&วงท่ี 2 
กว�าง 5 เมตร ยาว 280 เมตร 
ช&วงท่ี 3 กว�าง 6 เมตร ยาว 
1,129 เมตร หรือมีพื้นท่ีไม&น�อย
กว&า 13,820 ตารางเมตร (ตาม
แบบองค+การบริหารส&วนตําบล
หนองอิรณ) 

6. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุงถนนโดยลงหิน
คลุก ซอย5/3 หมู&ที่ 5 ตําบล
หนองอิรุณ 

 417,600.00 เพื่อให�ประชาชนมีถนน
ในการสัญจรสะดวก
รวดเร็วและปลอดภยั 

ผิวจราจรกว�าง 4 เมตร หนา 
0.20 เมตร ยาว 529 เมตร หรือ
มีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 2,116 ตาราง
เมตร 

7. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการก&อสร�างถนนลาดยางแอส
ฟEลท+ติกคอนกรีต สายบ�านเจVบัติ
หมู&ที่ 6 ตําบลหนองอิรุณ 

 195,400.00 เพื่อให�ประชาชนมีถนน
สําหรับใช�คมนาคมได�
อย&างสะดวกรวดเร็ว 

ก&อสร�างถนนลาดยางแอสฟEลท+ติก 
คอนกรีต สายบ�านเจVบัติ 
ผิวจราจรกว�าง 3.50 เมตรยาว 
94 เมตรหรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 
329 ตารางเมตร 

8. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง 
แอสฟEลท+ติกคอนกรีตพร�อมเสริม
ไหล&ทางสายสะพานคลองอ�อม - 
ตลาดปWาแดง หมู&ที ่6 ตําบล
หนองอิรุณ 

 1,176,300.00 เพื่อให�ประชาชนมีถนน
สําหรับใช�คมนาคมได�
อย&างสะดวกรวดเร็ว 

ปรับปรุงถนนลาดยาง 
แอสฟEลท+ติกคอนกรีต พร�อมเสริม
ไหล&ทางสายสะพานคลองอ�อม - 
ตลาดปWาแดงผิวจราจรกว�าง 8 
เมตรยาว 441 เมตรหรือมีพื้นท่ี
ไม&น�อยกว&า 3,528 ตารางเมตร 
(ตามแบบองค+การบริหารส&วน
ตําบลหนองอิรุณ) 

9. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟEลท+ติ
กคอนกรีตสายปWาแดง - เนินหน่ึง
หมู&ที่ 6 ตําบลหนองอิรุณ 

 3,606,700.00 เพื่อให�ประชาชนมีถนน
สําหรับใช�คมนาคมได�
อย&างสะดวกรวดเร็ว 

ปรับปรุงถนนลาดยาง 
แอสฟEลท+ติกคอนกรีตสายตลาด
ปWาแดง - เนินหน่ึงผิวจราจรกว�าง 
6 เมตรยาว 2,282 เมตรหรือมี
พื้นท่ีไม&น�อยกว&า 13,692 ตาราง
เมตร 

10. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการซ&อมแซมถนนบ�านนากลุ&ม
ซอย 1 ไทโทโย-331 หมู&ที่7 
ตําบลหนองอิรุณ 

 568,700.00 เพื่อให�ประชาชนมีถนน
สําหรับใช�คมนาคมได�
อย&างสะดวกรวดเร็ว 

ผิวจราจรกว�าง 5 เมตร ยาว 220 
เมตร เป>นช&วงๆ หรือมีพื้นท่ีไม&
น�อยกว&า 1,100 ตารางเมตร
พร�อมวางท&อคสล.(มอก.ช้ัน 3) 
เส�นผ&านศูนย+กลาง 1 เมตร 2 
แถวๆละ 9 ท&อน ท&อ คสล. (มอก.
ช้ัน 3)เส�นผ&านศูนย+กลาง 0.40 
เมตร หน่ึงแถวๆละ 9 ท&อน (ตาม
แบบองค+การบริหาร 
ส&วนตําบลหนองอิรุณกาํหนด) 

11. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง 
แอสฟEลท+ติกคอนกรีตสายโรงเรียน
เก&าบ�านนากลุ&ม หมู&ที ่7 ตําบล
หนองอิรุณ 

 568,700.00 เพื่อให�ประชาชนมีถนน
สําหรับใช�คมนาคมได�
อย&างสะดวกรวดเร็ว 

โดยผิวจราจรกว�าง 5 เมตรยาว 
217 เมตรหรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 
1,085 ตารางเมตร (ตามแบบ
องค+การบริหารส&วนตําบลหนองอิ
รุณ) 

 

 

 

 

 

 



 

-5- 
 

12. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการขยายเขตประปา
ภูมิภาคเนินโมก ซอย 2 หมู&ที่ 
8 ตําบลหนองอิรุณ 

 1,000,000.00 ประชาชนมีน้ําในการ
อุปโภคบริโภคอย&าง
พอเพียง 

ขยายเขตประปาภูมิภาคเนินโมก ซอย 2 
(ตามแบบประปาภูมภิาคเขต 1 กําหนด) 

13. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการยกระดับถนนลูกรัง 
ซอยลุงต๋ีหนองกระทิงพร�อม
วางท&อลอดเหล่ียม ซอย 5/1 
หมู&ที่9 ตําบลหนองอิรุณ 

 802,100.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนสําหรับใช�
คมนาคมได�อย&าง
สะดวกรวดเร็ว 

โดยยกระดับถนนลูกรัง กว�าง 4 เมตร ยาว 
40 เมตร พร�อมวางท&อลอดเหล่ียม
สําเร็จรูปขนาดกว�าง1.20 เมตร สูง 1.20 
เมตร ยาว 5.50 เมตร ชนิด 2 ช&องทาง 
ท&อลอดเหล่ียมสําเร็จรูปขนาดกว�าง 1.20 
เมตร สูง 1.20 เมตร ยาว  
6 เมตร ชนิด 2 ช&องทาง ท&อลอดเหล่ียม
สําเร็จรูปขนาดกว�าง 1.20 เมตร สูง 
1.20 เมตร ยาว 8 เมตร ชนิด 2 ช&องทาง 
(ตามแบบองค+การบริหาร 
ส&วนตําบลหนองอิรุณ) 

14. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการวางท&อระบายนํ้าสาย
วัดท&อใหญ&หมู&ที ่9 ตําบล
หนองอิรุณ 

 1,011,100.00 เพื่อปUองกันนํ้าเน&าเสีย
และท&วมขัง 

วางท&อระบายนํ้าสายวัดท&อใหญ&ขนาดท&อค
สล. (มอก.ช้ัน 3) เส�นผ&านศูนย+กลาง 0.80 
เมตรยาว 364 เมตร 
พร�อมบ&อพกั 

15. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการก&อสร�างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กซอยทิด
เขียด พร�อมท&อระบายนํ้า 
หนองกระทิง หมู&ที่ 9 ตําบล
หนองอิรุณ 

 586,800.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนสําหรับใช�ในการ
คมนาคมได�อย&าง
สะดวกรวดเร็ว 

ผิวจราจรกว�าง 4 เมตรยาว 200 เมตร
หรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 800 ตารางเมตร
พร�อมวางท&อ คสล. (มอก.ช้ัน 3) ขนาด
เส�นผ&านศูนย+กลาง 0.40 เมตรจํานวน 8 
ท&อน 

16. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง
แอสฟEลท+ติก 
คอนกรีต สายสามแยก 
อ&างเวียน - ตลาดเก&า 
หมู&ที่ 10 ตําบลหนองอิรุณ 

 3,977,900.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนสําหรับใช�
คมนาคมได�อย&าง
สะดวกรวดเร็ว 

โดยผิวจราจรช&วงท่ี 1 กว�าง 5 เมตรยาว 
1,552 เมตร ช&วงท่ี 2 กว�าง 6 เมตร ยาว 
513 เมตร ช&วงท่ี 3 กว�าง 5 เมตร ยาว 
133 เมตร หรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 
11,503 ตารางเมตร พร�อมวางท&อคสล. 
2 จุด จุดท่ี 1 ท&อ คสล.(มอก.ช้ัน 3)เส�น
ผ&านศูนย+กลาง 0.60 เมตร พร�อมบ&อพกั
สําเร็จรูป 1 บ&อ รวมความยาวท&อ 9 เมตร 
จุดท่ี 2 ท&อคสล. (มอก.ช้ัน 3)  
เส�นผ&านศูนย+กลางขนาด 0.60 เมตร 
พร�อมบ&อพกัสําเร็จรูป 1 บ&อ รวมความ
ยาวท&อ 8 เมตร (ตามแบบองค+การ 
บริหารส&วนตําบลหนองอิรุณ) 

17. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุงยกระดับทาง
บ�านนางยุพินจําปาศิริพร�อม
ลาดยางแอสฟEลท+ติกคอนกรีต 
(บ�านบึงไม�แก&นซอย 3) หมู&ที่ 
11 ตําบลหนองอิรุณ 

 767,200.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนสําหรับใช�
คมนาคมได�อย&าง
สะดวกรวดเร็ว 

โดยลาดยางแอสฟEลต+ติกคอนกรีต  
ผิวจราจรกว�าง 4 เมตร ยาว 338 เมตร 
พื้นท่ีไม&น�อยกว&า 1,352 ตารางเมตร 
พร�อมวางท&อคสล.(มอก.ช้ัน 3) เส�นผ&าน
ศูนย+กลาง 0.40 เมตร 1 แถว 6 ท&อน 
(ตามแบบองค+การบริหารส&วนตําบล
หนองอิรุณ) 

18. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการก&อสร�างถนนลาดยาง
แอสฟEลท+ติกคอนกรีตสายข�าง
โรงพยาบาลส&งเสริมสุขภาพ
ตําบลบ�านหนองชัน-ครู
อาภรณ+ หมู&ที ่12 ตําบล
หนองอิรุณ 

 421,700.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนสําหรับใช�
คมนาคมได�อย&าง
สะดวกรวดเร็ว 

ผิวจราจรกว�าง 4 เมตรยาว 171 เมตร
หรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 684 ตารางเมตร
พร�อมวางท&อระบายนํ้าคสล.(มอก.ช้ัน 3)
เส�นผ&านศูนย+กลาง 0.60 เมตร 1 แถว  
7 ท&อน และบ&อพกัสําเร็จรูป 1 บ&อ  
(ตามแบบองค+การบริหารส&วนตําบล 
หนองอิรุณ) 

 

 

 



 

-6- 
 

19. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  2,000,000.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ส่ิงสาธารณูปโภค
ใช�ได�อย&างมี
ประสิทธิภาพ 

บํารุงรักษาและซ&อมแซมถนนท&อ
ระบายนํ้า 
รางระบายนํ้าไฟฟUาสาธารณะ ฯลฯ
ภายในตําบลหนองอิรุณ 

20. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟEลต+ติกคอ
นกรีตโดยก&อสร�างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย1 
แยกสายโรงเรียนเก&าบ�านนา
กลุ&ม-331(หน�าบ�านทิดต&อ) 
หมู&ที่7 ตําบลหนองอิรุณ 

 2,144,300.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนในการสัญจร
สะดวกรวดเร็วและ
ปลอดภัย 

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟEลต+ติกคอ
นกรีตโดยก&อสร�างถนนคสล.ซอย1 
แยกสายโรงเรียนเก&าบ�านนากลุ&ม-
331(หน�าบ�านทิดต&อ)หมู&ที7่ ตําบล
หนองอิรุณ ผิวจราจรกว�าง 5 เมตร 
ยาว 498 เมตร หนา 0.20 เมตร 
หรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 2,490 ตาราง
เมตร 

21. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟEลต+ติกคอ
นกรีตโดยก&อสร�างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กสายฟาร+ม
ยู&สูง ทะลุเนินคะนอง(ท�าย
ฟาร+มยู&สูงทะลุเนินคะนอง) 
หมู&ที่7 ตําบลหนองอิรุณ 

 2,506,800.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนในการสัญจร
สะดวกรวดเร็วและ
ปลอดภัย 

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟEลต+ติกคอ
นกรีตโดยก&อสร�างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กสายฟาร+มยู&สูง ทะลุเนินคะนอง
(ท�ายฟาร+มยู&สูงทะลุเนินคะนอง)ผิว
จราจรกว�าง 
5 เมตร ยาว 580 เมตร หนา 0.20 
เมตร หรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 2,900 
ตารางเมตร 

22. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟEลต+ติกคอ
นกรีตโดยก&อสร�างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กสายบ�าน
สองเตา-เขาถ้ํา หมู&ที่ 8 

รายได�
จัดเก็บ
เอง 

4,766,500.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ถนนในการสัญจร
สะดวกรวดเร็วและ
ปลอดภัย 

ผิวจราจรกว�าง 6 เมตร ยาว 845 
เมตร หรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า 5,070 
ตารางเมตร 

23. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟEลต+ติกคอ
นกรีตเส�นโรงงานนํ้าตาลอ&าง
เวียน-331 

รายได�
จัดเก็บ
เอง 

1,244,200.00 เพื่อให�ประชาชนมี
ความสะดวกรวดเร็ว
และปลอดภยัในการ
เดินทาง 

ผิวจราจรกว�าง 6 เมตร ยาว 422 
เมตร หรือมีพื้นท่ีไม&น�อยกว&า2,532 
ตารางเมตร 

24. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียว
ท่ียั่งยืน 

โครงการส&งเสริมและ
พัฒนาการท&องเท่ียวเชิง
อนุรักษ+ 

 50,000.00 เพื่อเป>นการส&งเสริม
แหล&งท&องเท่ียวเชิง
อนุรักษ+ 

จัดสร�างสถานท่ีท&องเท่ียว 

25. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียว
ท่ียั่งยืน 

โครงการสร�างแหล&งเรียนรู�
และสนับสนุนภูมิปEญญา
ท�องถิ่นเช่ือมโยงกับการ
ท&องเท่ียว 

 50,000.00 เพื่อสํารวจแหล&ง
เรียนรู�และภูมิ
ปEญญาท�องถิ่นท่ี
เช่ือมโยงกับการ
ท&องเท่ียว 

จัดทําทะเบียนคุมและปUายแสดงแหล&ง
การเรียนรู�ในท�องถิ่นท่ีเช่ือมโยงกับการ
ท&องเท่ียว 

26. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียว
ท่ียั่งยืน 

โครงการอนุรักษ+ประเพณี
สงกรานต+ 

 250,000.00 เพื่อเป>นการส&งเสริม
และอนุรักษ+
วัฒนธรรมประเพณี 

ประชาชนในตําบล 

27. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียว
ท่ียั่งยืน 

โครงการถวายเทียนจํานํา
พรรษา 

 5,000.00 เพื่ออนุรักษ+
ประเพณีการถวาย
เทียนจํานําพรรษา 

ประชาชนในตําบล 

 

 

 

 

 

 



 

-7- 
 

28. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

โครงการธรรมส&องใจเทิดไท�องค+
ราชันย+ 

 200,000.00 เพื่อเป>นการส&งเสริมให�ประชาชนได�
เทิดทูนในสถาบันหลักของชาติอัน
ได�แก&สถาบันชาติสถาบันศาสนาและ
สถาบันพระมหากษัตริย+ 

ประชาชนในตําบล
หนองอิรุณ 

29. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

โครงการวันแม&แห&งชาติ  80,000.00 เพื่อรณรงค+ให�ประชาชนให�ความสําคัญ
กับสถาบันพระมหากษัตริย+ 

ประชาชนในตําบล 

30. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

อุดหนุนโครงการจัดงานประเพณีวิ่ง
ควายบ�านบึงกระโดน หมู&ที่ 4 
ตําบลหนองอิรุณ 

 0.00 เพื่อเป>นการอนุรักษ+ประเพณีอันดีงาม
ของท�องถิ่น 

จัดขบวนแห&งาน
ประเพณีวิ่งควาย 
สนับสนุนงบประมาณ
จัดกิจกรรม 

31. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

อุดหนุนโครงการจัดงานประเพณีวิ่ง
ควายบ�านตาลดํา หมู&ที่ 5 ตําบล
หนองอิรุณ 

 50,000.00 เพื่อเป>นการอนุรักษ+ประเพณีอันดีงาม
ของท�องถิ่น 

จัดขบวนแห&งาน
ประเพณีวิ่งควาย 
สนับสนุนงบประมาณ
จัดกิจกรรม 

32. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

อุดหนุนโครงการจัดงานประเพณี
บุญกลางบ�านและก&อพระเจดีย+
ทรายบ�านหนองขนุน หมู&ที ่1 
ตําบลหนองอิรุณ 

 10,517.00 เพื่อเป>นการอนุรักษ+ประเพณีอันดีงาม
ของท�องถิ่น 

สนับสนุนงบประมาณ
ในการจัดกิจกรรม 

33. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

อุดหนุนโครงการจัดงานประเพณี
ทําบุญกลางบ�านและก&อพระเจดีย+
ทรายบ�านหนองชัน หมู&ที ่12 
ตําบลหนองอิรุณ 

 20,000.00 เพื่อเป>นการอนุรักษ+ประเพณีอันดีงาม
ของท�องถิ่น 

สนับสนุนงบประมาณ
ในการจัดกิจกรรม 

34. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตามโครงการ
แห&นางสงกรานต+ฯ 

 100,000.00 เพื่อเป>นการส&งเสริมและอนุรักษ+
วัฒนธรรมประเพณี 

จัดร�านนิทรรศการและ
จัดขบวนแห&สงกรานต+
ร&วมกับอาํเภอบ�านบึง 

35. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

อุดหนุนโครงการจัดงานประเพณีวิ่ง
ควายบ�านปWาแดง หมู&ที่ 6 ตําบล
หนองอิรุณ 

 40,000.00 เพื่อเป>นการอนุรักษ+ประเพณีที่ดีงามใน
ท�องถิ่น 

จัดขบวนแห&งาน
ประเพณีวิ่งควาย 
สนับสนุนงบประมาณ
จัดกิจกรรม 

36. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาการเกษตรให�
ได�มาตรฐาน 

โครงการดําเนินการอบรมให�ความรู�
และดําเนินกิจกรรมทางการเกษตร 

 50,000.00 เพื่อให�ประชาชนได�มีความรู�เกีย่วกบั
การเกษตร 

โครงการฝ\กอบรมและ
ดําเนินกิจกรรม
การเกษตร จาํนวน 1 
โครงการ 

37. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาการเกษตรให�
ได�มาตรฐาน 

โครงการอบรมการแปรรูปผลผลิต
การเกษตร 

 60,000.00 เพิ่มมูลค&าสินค�าเกษตรส&งเสริม
เศรษฐกิจชุมชน 

สมาชิกกลุ&มแม&บ�าน
เกษตรกร 

38. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาการเกษตรให�
ได�มาตรฐาน 

โครงการส&งเสริมการปลูกพืชผัก
สวนครัวให�กับประชาชน 

 40,000.00 เสริมรายได�ลดรายจ&ายใรครัวเรือน เกษตรกรและ
ประชาชนในตําบล 

39. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการส&งเสริมอาชีพในตําบล  250,000.00 เพื่อเป>นการพัฒนาศักยภาพของกลุ&ม
อาชีพ 

จัดโครงการส&งเสริม
อาชีพ จํานวน 1 
โครงการ 

40. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการสร�างความเข�มแข็งให�กล&]ม
สตรีเพื่อปUองกันและแก�ไขปEญหา
ความรุนแรงต&อเด็กและ]สตรีเพื่อ
เสริมสร�างความอบอ&]นในครอบครัว 

 100,000.00 เพื่อเสริมสร�างความอบอุ&นภายใน
ครอบครัว อันเป>นการปUองกันปEญหา
ความรุนแรงต&อเด็กและสตรี 

เด็ก/เยาวชนและสตรี 
ตําบลหนองอิรุณ 

 

 

 



 
-8- 

 

41. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการเสริมสร�างสัมพันธภาพท่ี
ดีระหว&างสมาชิกในครอบครัว 

 150,000.00 เพื่อให�สมาชิกในครอบครัวเกิด
ความรักความผูกพัน 

ครัวเรือนในตําบล 
หนองอิรุณ 

42. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการส&งเสริมสนับสนุนการ
ดําเนินงานตามหลักปรัชญาของ
เศรษฐกิจพอเพียงระดับครัวเรือน
ระดับชุมชนฯ 

 300,000.00 เพื่อเป>นการสนับสนุนการดําเนิน
ชีวิตตามแนวคิดหลักปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง 

ประชาชนในตําบล 
หนองอิรุณ 

43. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการพัฒนาศักยภาพกลุ&มและ
ชมรมของตําบลหนองอิรุณ 

 200,000.00 เพื่อเพิ่มศักยภาพและ
ประสิทธิภาพของกลุ&ม 

กลุ&มสตรีกลุ&มดอกไม�จันทน+
ชมรมผู�สูงอายุ ในตําบล
หนองอิรุณ 

44. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการสนับสนุนการจัดต้ังและ
พัฒนาการดําเนินงานกองทุน
สวัสดิการชุมชน 

 50,000.00 เพื่อให�กองทุนหมู&บ�านหรือ
ธนาคารหมู&บ�านมีความรู�และมี
ศักยภาพในการบริหารกลุ&ม 

ฝ\กอบรมให�ความรู�เกีย่วกับ
การบริหารงานของกองทุน
หมู&บ�าน 

45. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการแก�ไขปEญหาการว&างงาน  50,000.00 เพื่อแก�ไขปEญหาการว&างงานหรือ
ส&งเสริมการประกอบอาชีพของ
ประชาชนในพื้นท่ี 

จัดโครงการท่ีประสานงานกับ
แหล&งงาน จํานวน 1 โครงการ 

46. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการปณิธานความดีป9มหา
มงคล 1 หมู&บ�าน 1 ปณิธาน
ความดี 

 200,000.00 เพื่อเป>นการเสริมสร�างให�
ประชาชนมุ&งทําความดี 

ประชาชนในตําบล 
หนองอิรุณมีปณิธานความดีทาํ
ของตนเองชุมชนและสังคม 

47. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการส&งเสริมสนับและ
สนับสนุนการสร�างความ
ปรองดองและการอยู&ร&วมกันอย&าง
สมานฉันท+ของคนในชาติ 

 100,000.00 เพื่อส&งเสริมสนับสนุนการสร�าง
ความปรองดองและการอยู&
ร&วมกันอย&างสมานฉันท+ 

ประชาชนในตําบล 
หนองอิรุณมีความปรองดอง
และอยู&ร&วมกันอย&างสมานฉันท+ 

48. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการปกปUองสถาบันสําคัญ
ของชาติ 

 100,000.00 เพื่อปกปUองสถาบันชาติศาสนา
พระมหากษัตริย+ 

ประชาชนในตําบลมีจิตสํานึก
ในการปกปUองสถาบันสําคัญ
ของชาติ 

49. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการส&งเสริมและสนับสนุน
การพัฒนาคุณภาพชีวิตของ
คนชราคนพิการผู�ปWวยเอดส+
ผู�ด�อยโอกาสและผู�ปWวยซํ้าซ�อน 

 500,000.00 เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตผู�สูงอายุ
คนพิการผู�ปWวยเอดส+ผู�ด�อยโอกาส 

คนชราคนพิการผู�ปWวยเอดส+
ผู�ด�อยโอกาสและผู�ปWวยซํ้าซ�อน
ในตําบลหนองอิรุณ 

50. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการวันวิชาการของศูนย+
พัฒนาเด็กเล็ก 

 100,000.00 เพื่อเสริมสร�างความรู�ให�แก&เด็ก
นักเรียน 

เด็กเล็กใน ศพด.สังกัดอบต.
หนองอิรุณ 

51. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการจัดกิจกรรมเข�าค&าย
เยาวชนตําบลหนองอิรุณ 

 100,000.00 เพื่อพัฒนาเยาวชนให�มีศักยภาพท่ี
ดีมีความพร�อมในทุกด�าน 

เยาวชนตําบลหนองอิรุณ 

52. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการศึกษาพัฒนาเด็กเล็กวิถี
พุทธ 

 50,000.00 เพื่อบูรณาการจากประสบการณ+
กับกิจกรรมในสังคม 

เด็กเล็กได�รับการส&งเสริมด�วย
วิถีพุทธและเข�าร&วมกิจกรรม
สังคม 

53. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการจัดกิจกรรมส&งเสริมด�าน
การศึกษา 

 50,000.00 เพื่อให�การบริหารและการจัด
การศึกษาเป>นไปอย&างมีระบบ
และมีประสิทธภิาพ 

มีคณะกรรมการพัฒนา
การศึกษาศาสนาและ
วัฒนธรรม 

54. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการอบรมให�ความรู�เกี่ยวกับ
การส&งเสริมสุขภาพและปUองกัน
โรคต&างๆ 

 100,000.00 เพื่อให�ประชาชนมีความรู�ความ
เข�าใจเกี่ยวกับโรคต&างๆและ
สามารถดูแลสุขภาพตนเองได�
อย&างถูกต�อง 

จัดอบรมให�ความรู�จัดทําส่ือ
เผยแพร&ความรู�ด�านสุขภาพ
ให�แก&ประชาชนพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 

 

 

 

 

 



 
-9- 

 

55. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการส&งเสริมสุขภาพ
ประชาชนตําบลหนองอิรุณ 

 160,000.00 เพื่อให�ประชาชนในชุมชนได�ออก
กําลังกายป>นประจาํและมี
สุขภาพแข็งแรง 

จัดอบรมให�ความรู�ด�านสุขภาพ
ให�แก&ประชาชนและจัดซ้ือเคร่ือง
ออกกาํลังกายให�ประชาชนรวมท้ัง
รณรงค+ให�ประชาชนออกกําลังกาย 
3 คร้ัง/สัปดาห+ 

56. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการพัฒนาศักยภาพของ 
อสม. ตําบลหนองอิรุณ 

 300,000.00 เพื่อเสริมสร�างศักยภาพ อสม.
และสร�างเครือข&ายในการพัฒนา
งานสาธารณสุขมูลฐาน 

อสม.ในพื้นท่ีตําบลหนองอิรุณ 

57. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการอบรมพัฒนาความรู�
ด�านสาธารณสุข (เวทีสัญจร) 

 100,000.00 เพื่อพัฒนาความรู�ให�แก&อสม. ใน
การแก�ไขปEญหาสุขภาพในชุมชน
ได�ทุก 1 เดือน 

อสม.ในพื้นท่ีตําบลหนองอิรุณ 

58. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการตําบลนมแม&  200,000.00 เพื่อส&งเสริมและดูแลสุขภาพหญิง
มีครรภ+หลังคลอด 

หญิงมีครรภ+หญิงหลังคลอดตําบล
หนองอิรุณ 

59. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการสนับสนุนการบริการ
แพทย+ฉกุเฉิน 

 100,000.00 เพื่อให�บริการปฐมพยาบาล
เบื้องต�นแก&ประชาชนลดอัตรา
การเจ็บปWวยการเสียชีวิตความ
พิการภาวะแทรกซ�อนต&าง ๆ 

จัดต้ังหน&วยบริการแพทย+ฉุกเฉิน
ขององค+กรปกครอง 
ส&วนท�องถิ่น 

60. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการรณรงค+ปUองกันและ
ควบคุมโรคติดต&อในพื้นท่ี
ตําบลหนองอิรุณได�แก& 
ไข�เลือดออกไข�หวัดนกพิษสุนัข
บ�าฯลฯ 

 300,000.00 จัดกิจกรรมรณรงค+ให�ความรู�
เกี่ยวกบัโรคติดต&อต&างๆและ
จัดซ้ือวัสดุอุปกรณ+ในการปUองกัน
การระบาดของโรค 

จัดกิจกรรมรณรงค+ให�ความรู�
เกี่ยวกบัโรคติดต&อต&างๆ และจัดซ้ือ
อุปกรณ+ในการปUองกันการระบาด
ของโรค 

61. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการฝ\กอบรมปUองกันและ
ควบคุมโรคเอดส+กับครอบครัว
ชุมชน. 

 100,000.00 เพื่อให�ความรู�เกี่ยวกับโรคเอดส+ จัดกิจกรรมรณรงค+ให�ความรู�
เกี่ยวกบัโรคเอดส+ 

62. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

ค&าวัสดุวิทยาศาสตร+หรือ
การแพทย+ 

 980,000.00 เพื่อเป>นค&าใช�จ&ายค&าวัสดุ
วิทยาศาสตร+หรือการแพทย+ 

จ&ายเป>นค&าวัสดุวิทยาศาสตร+หรือ
การแพทย+ 

63. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการ
เรียนการสอนโรงเรียนวัด
คลองใหญ& 

 105,000.00 เพื่อพัฒนาคุณภาพการเรียนการ
สอนให�สูงขึ้น 

จํานวน 1 อัตรา 

64. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการ
เรียนการสอนโรงเรียนวัดเขา
ไผ&(เช่ียววิทยาคุณ) 

 315,000.00 เพื่อพัฒนาคุณภาพการเรียนการ
สอนให�สูงขึ้น 

จํานวน 3 อัตรา 

65. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการ
เรียนการสอนโรงเรียนบ�านบึง
กระโดน 

 210,000.00 เพื่อพัฒนาคุณภาพการเรียนการ
สอนให�สูงขึ้น 

จํานวน 2 อัตรา 

66. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการ
เรียนการสอนโรงเรียนบ�าน
ตาลดํา 

 105,000.00 เพื่อพัฒนาคุณภาพการเรียนการ
สอนให�สูงขึ้น 

จํานวน 1 อัตรา 

 

 
 



 
-10- 

 
67. ยุทธศาสตร+การ

พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียนการสอน
โรงเรียนชุมชนบ�านอ&างเวียน 

 105,000.00 เพื่อพัฒนาคุณภาพการเรียน
การสอนให�สูงขึ้น 

จํานวน 1 อัตรา 

68. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียนการสอน
โรงเรียนบ�านเนินโมก 

 787,510.00 เพื่อพัฒนาคุณภาพการเรียน
การสอนให�สูงขึ้น 

จํานวน 2 อัตรา 

69. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียนในสังกัด
สพฐ.ในเขตองค+การบริหารส&วนตําบล 
หนองอิรุณ จํานวน 9 โรงเรียน 

 613,973.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมู& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนในสังกัด
สพฐ. จํานวน 9 
โรงเรียน 

70. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียนบ�าน
ตาลดํา 

 652,000.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมู& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนบ�านตาลดํา 

71. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียนบ�านบึง
กระโดน 

 250,000.00 เพื่อให�นักเรียนได�สารอาหาร
ครบทุกหมุ& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนบ�านบึง
กระโดน 

72. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันโรงเรียนชุมชน 
บ�านอ&างเวยีน 

 740,000.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมุ& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนชุมชนบ�าน
อ&างเวียน 

73. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียน 
วัดคลองใหญ& 

 444,000.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมู& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดคลอง
ใหญ& 

74. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียน 
วัดอรุณรังษี 

 442,000.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมู& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดอรุณรังษี 

75. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียน 
บ�านเนินโมก 

 787,510.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมู& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนบ�านเนิน
โมก 

76. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียน 
บ�านปWาแดง(ไชยอปุถัมภ+) 

 884,517.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมู& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนบ�านปWาแดง
(ไชยอุปถัมภ+) 

77. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียนโรงเรียน 
วัดเขาไผ&(เช่ียววิทยาคุณ) 

 2,620,000.00 เพื่อให�นักเรียนได�รับ
สารอาหารครบทุกหมู& 

เด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดเขาไผ& 
(เช่ียววิทยาคุณ) 

78. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการอุดหนุนอําเภอบ�านบึงตามโครงการ
ช&วยเหลือผู�ปWวยเอดส+และผู�ติดเช้ือ H.I.V. 

 50,000.00 เพื่อช&วยเหลือผู�ติดเช้ือ H.I.V. ผู�ติดเช้ือของพื้นท่ี
ตําบลหนองอิรุณ 

79. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการสํารวจข�อมูลจํานวนสัตว+และขึน้ทะเบียน
สัตว+ตามโครงการสัตว+ปลอดโรค คนปลอดภัยจาก
โรค พิษสุนัขบ�า ตามพระปณิธาน ศ.ดร.สมเด็จพระ
เจ�าลูกเธอ เจ�าฟUาจุฬาภรณวลัยลักษณ+ อัครราช
กุมารี องค+การบริหารส&วนตําบลหนองอรุิณ 

 20,580.00 เพื่อการสํารวจประชากรสุนัข
แลลงข�อมูลในระบบ 
Thairabies.net ป9ละ 2 คร้ัง 
และขึ้นทะเบียนสัตว+ 

สุนัขและแมวท่ีอยู&
ในพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 



 

 
-11- 

 

80. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการสัตว+ปลอดโรค คนปลอดภยั
จากโรคพิษสุนัขบ�า ตามปณิธาน ศ.ดร.
สมเด็จพระเจ�าลูกเธอ เจ�าฟUาจุฬาภรณ
วลัยลักษณ+ อัครราชกุมารี องค+การ
บริหารส&วนตําบลหนองอิรุณ 

เงิน
อุดหนุน
ท่ัวไป 

102,900.00 เพื่อดําเนินการปUองกันควบคุมโรค
พิษสุนัขบ�า 

ฉีดวัคซีนปUองกันควบคุมโรคพิษ
สุนัขบ�าให�กับสุนัขในพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 

81. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการอุดหนุนสําหรับการดําเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดําริด�าน
สาธารณสุข หม&]ท่ี 1 - หมู&ที่ 12 ตําบล
หนองอิรุณ (หมายเหตุ อุดหนุนหมู&บ�าน
ละ 20,000 บาท) 

เงิน
อุดหนุน
ท่ัวไป 

240,000.00 1.เพื่อให�ประชาชนมีสุขภาพ
ร&างกายท่ีแข็งแรง ปราศจาก
โรคภัยไข�เจ็บ 2. เพื่อส&งเสริม
สุขภาพควบคุมและปUองกันโรคใน
หมู&บ�านและชุมชน 

1 

82. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการดําเนินงานตามแนวทาง
โครงการพระราชดําริด�านสาธารณสุข 
หมู&ที่ 1-หมู&ที่12 ตําบลหนองอิรุณ 
(หมายเหตุ หมู&บ�านละ 20,000 บาท) 

รายได�
จัดเก็บ
เอง 

240,000.00 เพื่อให�ประชาชนมีสุขภาพร&างกาย
ท่ีแข็งแรงปราศจากโรคภยัไข�เจ็บ
เพื่อส&งเสริมสุขภาพควบคุมและ
ปUองกันโรคในหมู&บ�านและชุมชน 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 
หมู&ที่ 1 - หมู&ที่ 12 

83. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการจัดการขยะในชุมชน  200,000.00 เพื่อส&งเสริมการบริหารจัดการใน
การคัดแยกขยะมูลฝอยส่ิงของ
เหลือใช�ลดภาวะโลกร�อน 

จัดต้ังธนาคารรับซ้ือขยะประจํา
หมู&บ�าน 

84. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

ค&าวัสดุอื่น  300,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุอื่น เช&นขยะ
มูลฝอย 

จ&ายเป>นค&าวัสดุอื่น เช&น 
ขยะมูลฝอย 

85. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  300,000.00 เพื่อเป>นค&าใช�จ&ายเพือ่ให�ได�มาซ่ึง
บริการจ�างเหมากําจัดขยะมูลฝอย
และส่ิงปฏิกูล 

จ&ายเป>นรายจ&ายจ&ายเพื่อให�
ได�มาซ่ึงบริการจ�างเหมากําจัด
ขยะมูลฝอยและส่ิงปฏกิูล 

86. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการอนุรักษ+ฟMNนฟูส่ิงแวดล�อมและ
ทรัพยากรธรรมชาติ 

 150,000.00 เพื่อส&งเสริมการอนุรักษ+ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อมและ
ทรัพยากรธรรมชาติให�แก&
ประชาชน/เยาวชนในพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 

ประชาชน/เยาวชนพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 

87. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการปลูกปWาชุมชน/ปลูกปWาเฉลิม
พระเกียรติในพื้นท่ีสาธารณะ 

 100,000.00 เพื่อส&งเสริมและสนับสนุนให�
ประชาชนในตําบลเห็น
ความสําคัญของปWาไม� 

ในพื้นท่ีสาธารณะต&างๆ ของ
ตําบลหนองอิรุณ 

88. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการนํ้าใสได�มาตรฐาน  100,000.00 เพื่อให�ประชาชนได�มีน้ําในการ
อุปโภค/บริโภคท่ีสะอาดได�
มาตรฐาน 

ประชาชนในพื้นท่ีตําบลหนองอิ
รุณ 

89. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการอบรมสร�างเสริมปลูกจิตสํานึก
ในการจัดการขยะและอนุรักษ+
ทรัพยากรธรรมชาติ 

 50,000.00 เพื่อให�ประชาชนเยาวชน แยก
ประเภทขยะในครัวเรือนได�ถูกต�อง
และสามารถนํามาใช�ประโยชน+ได� 

ประชาชน/เยาวชนในพื้นท่ี
ตําบล 

90. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการจัดการนํ้าท้ิงจากครัวเรือน  100,000.00 เพื่อให�ประชาชนสามารถจัดการ
นํ้าท้ิงอย&างถูกวิธ ี

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

91. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการรณรงค+และสร�างจิตสํานึกให�
ประชาชนไม&ทิ้งขยะและส่ิงปฏิกูลในท่ี
สาธารณะ 

 100,000.00 เพือให�ประชาชนเกิดจิตสํานึกให�
ประชาชนไม&ทิ้งขยะและส่ิงปฏิกูล
ในท่ีสาธารณะ 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

 

 

 

 

 

 



 

-12- 
 

92. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการตรวจวิเคาะห+คุณภาพ
นํ้าประปา 

 100,000.00 เพื่อเฝUาระวังคุณภาพนํ้าในแหล&ง
นํ้าสาธารณะปละให�ประชาชนได�
ใช�น้ําสะอาดปราศจากเช้ือโรค
และสารปนเปMNอน 

เก็บตัวอย&างจากแหล&งนํ้าสาธารณะ
ทําการตรวจวิเคราะห+อย&างน�อย ป9ละ  
1 คร้ัง 

93. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการรักนํ้ารักปWารักษาแผ&นดิน  100,000.00 เพื่อให�เป>นไปตามนโยบายรัฐบาล
ในอันท่ีจะรณรงค+ให�ประชาชนได�
มีส&วนร&วมในการอนุรักษ+
ส่ิงแวดล�อม 

จํานวน 1 แห&ง 

94. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการจัดเก็บข�อมูลพื้นฐานของ
องค+การบริหารส&วนตําบลหนองอิรุณ 

 50,000.00 เพื่อนําไปพัฒนาพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

95. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการส&งเสริมสนับสนุนการจัดทํา
แผนชุมชนและจัดประชุมประชาคม 

 100,000.00 เพื่อเป>นการสนับสนุนการจัดทํา
แผนชุมชนประชาคม 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

96. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการดําเนินการหรือสนับสนุน
โครงการอันเน่ืองมาจากพระราชดําริ 

 500,000.00 เพื่อเป>นการส&งเสริมหรือสนับสนุน
โครงการอันเน่ืองมาจาก
พระราชดําริ 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

97. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&ายในการ
เดินทางไปราชการและค&าใช�จ&ายในการ
ฝ\กอบรมประชุมสัมมนาเชิงวิชาการของ
บุคลากรท่ีหน&วยงานต&างๆ จัด 

 100,000.00 เพื่อพัฒนาศักยภาพและ
ประสิทธิภาพการทํางานของ
พนักงานส&วนตําบล 

พนักงานส&วนตําบลหนองอิรุณ 

98. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการฝ\กอบรมเพื่อการพัฒนาองค+
ความรู�เกี่ยวกับการปฏบิัติงานของ
ผู�บริหารสมาชิกสภาฯพนักงานส&วน
ตําบลลูกจ�างประจําและพนักงานจ�าง
ของ อบต. 

 400,000.00 เพื่อพัฒนาศักยภาพและ
ประสิทธิภาพการทํางานของ
พนักงานส&วนตําบล 

ผู�บริหารสมาชิกสภาฯพนักงานส&วน
ตําบลลูกจ�างประจําและพนักงานจ�าง
ของ อบต. 

99. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายในการเลือกต้ัง  400,000.00 เพื่อให�ประชาชนมาใช�สิทธิ์
เลือกต้ังและทราบสิทธิ์ของตนเอง
และผลท่ีจะได�รับ 

-จัดประชาสัมพันธ+และร&วมกันรณรงค+
ให�ประชาชนมาใช�สิทธิ์เลือกต้ัง , -
ค&าใช�จ&ายในการเลือกต้ังต&างๆ 

100. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการเฉลิมพระเกียรติฯ  300,000.00 เพื่อเป>นการเทิดทูนสถาบัน
พระมหากษัตริย+และดําเนินรอย
ตามพระปณิธาน 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

101. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการจัดทําวารสารประชาสัมพันธ+ 
อบต. 

 80,000.00 เพื่อเป>นการให�ความรู�แก&
ประชาชนเกี่ยวกับโครงการต&างๆ
ของอบต.หนองอิรุณ 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

102. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการองค+การบริหารส&วนตําบล
หนองอิรุณพบประชาชน 

 400,000.00 เพื่อเป>นการอํานวยความสะดวก
ให�ประชาชนในการเข�าร&วม
กิจกรรมกับองค+การบริหารส&วน
ตําบลหนองอิรุณ 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

 

 

 

 

 

 



 
 

-13- 
 

103. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

โครงการจ�างเหมาสํารวจความพึง
พอใจในคุณภาพการบริหารงานของ
องค+การบริหารส&วนตําบล 
หนองอิรุณ 

 30,000.00 ความพึงพอใจของประชาชนท่ีมี
ต&อองค+การบริหารส&วนตําบล
หนองอิรุณ ในการบริหารงาน
ด�านต&างๆ 

ความพึงพอใจของประชาชนท่ีมีต&อ
องค+การบริหารส&วนตําบลหนองอิรุณ 
ในการบริหารงานด�านต&างๆ 

104. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
นายกอบต.และรองนายกอบต. 
หนองอิรุณ (ฝWายการเมือง) 

 556,320.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนนายกอบต.
และรองนายกอบต. หนองอิรุณ 

จ&ายเป>นเงินเดือนนายกอบต. จาํนวน 
1 ตําแหน&ง และรองนายกอบต. 
หนองอิรุณจํานวน 2 ตําแหน&ง 

105. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
ประจําตําแหน&งของนายกอบต. และ
รองนายกอบต. หนองอิรุณ 
(ฝWายการเมือง) 

 48,000.00 จ&ายเป>นค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายกอบต. และรอง
นายกอบต. หนองอิรุณ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนประจาํตําแหน&ง
นายกอบต. จาํนวน 1 ตําแหน&ง และ
รองนายกอบต. หนองอิรุณจํานวน 2 
ตําแหน&ง 

106. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
พิเศษของนายกอบต.และรองนายก
อบต. หนองอิรุณ (ฝWายการเมือง) 

 48,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนพิเศษ
ของนายกอบต.และรองนายก
อบต. หนองอิรุณ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนพิเศษของนายก
อบต. จํานวน 1 ตําแหน&ง และรอง
นายกอบต. หนองอิรุณจาํนวน 2 
ตําแหน&ง 

107. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
เลขานุการนายกอบต. หนองอิรุณ 
(ฝWายการเมือง) 

 95,040.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
เลขานุการนายกอบต. หนองอิ
รุณ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนเลขานุการ
นายกอบต. จาํนวน 1 ตําแหน&ง 

108. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
สมาชิกสภาอบต. หนองอิรุณ 
(ฝWายการเมือง) 

 2,450,760.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนสมาชิก
สภาอบต. หนองอิรุณ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนสมาชิกสภา 
อบต. จํานวน24 ตําแหน&ง และ
เลขานุการสภาอบต. หนองอิรุณ
จํานวน 1 ตําแหน&ง 

109. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลของสํานักงาน
ปลัด (ฝWายประจํา) 

 4,073,280.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลของสํานักงาน
ปลัด 

จ&ายเป>นเงินเดือนของพนักงานส&วน
ตําบลของสํานักงานปลัด จํานวน 
13 อัตรา เป>นเวลา 12 เดือน 

110. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ 
ของพนักงานส&วนตําบลของ
สํานักงานปลัด (ฝWายประจาํ) 

 223,200.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานส&วนตําบลของสํานักงาน
ปลัด 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานส&วนตําบลของสํานักงาน
ปลัด จํานวน 4 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

111. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินประจํา
ตําแหน&งของพนักงานส&วนตําบลของ
สํานักงานปลัด (ฝWายประจาํ) 

 212,400.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํตําแหน&ง
ของพนักงานส&วนตําบลของ
สํานักงานปลัด 

เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํตําแหน&ง ของ
พนักงานส&วนตําบลของสํานักงาน
ปลัด จํานวน 6 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

112. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าจ�างของ
ลูกจ�างประจาํของสํานักงานปลัด 
(ฝWายประจาํ) 

 218,160.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าจ�างของ
ลูกจ�างประจาํของสํานักงานปลัด 

เพื่อจ&ายเป>นค&าจ�างของ
ลูกจ�างประจาํของสํานักงานปลัด 
จํานวน 1 อัตรา เป>นเวลา 12 เดือน 

113. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตามโครงการ
จัดต้ังศูนย+ประสานงานและศูนย+รวม
ข�อมูลข&าวสารการซ้ือจ�างขององค+กร
ปกครองส&วนท�องถิ่น 

 13,000.00 เพื่อรวบรวมและเผยแพร&
ประชาสัมพันธ+ข�อมูลข&าวสารของ 
อปท. 

ประชาชนในตําบลหนองอิรุณ 

114. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

อุดหนุนท่ีทําการอําเภอบ�านบึงเป>น
ค&าใช�จ&ายในการจัดงานรัฐพิธี อําเภอ
บ�านบึง จังหวัดชลบุรี 

 12,000.00 เพื่อเป>นการแสดงความ
จงรักภักดีต&อสถาบัน
พระมหากษัตริย+ 

จัดงานถวายพระพร และถวาย 
พวงมาลาฯลฯ 

115. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
ของพนักงานจ�างของสํานักงานปลัด 
(ฝWายประจาํ) 

 1,560,960.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของสํานักงานปลัด 

เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของสํานักงานปลัด 
จํานวน 11 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

 

 

 



 

 
-14- 

 

116. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม
ครุภัณฑ+ต&างๆ 

จ&ายเป>นค&าบาํรุงรักษาและซ&อมแซม
ครุภัณฑ+ต&างๆ 

117. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  150,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานประเภท
ต&างๆ 

118. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่ม
ต&างๆ ของพนักงานจ�างของ
สํานักงานปลัด (ฝWายประจาํ) 

 165,180.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของพนักงาน
จ�างของสํานักงานปลัด 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของสํานักงานปลัด 
จํานวน 10 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

119. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะและขนส&ง  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะและขนส&ง จ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะและ
ขนส&งประเภทต&างๆ 

120. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน จ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อ
ล่ืนประเภทต&างๆ 

121. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  150,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพวิเตอร+ จ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพิวเตอร+
ประเภทต&างๆ 

122. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการไปรษณีย+  40,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการไปรษณีย+ เพือให�สามารถส&งเอกสารได�ทาง
ไปรษณีย+ 

123. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน
ของพนักงานส&วนตําบล(ฝWาย
ประจํา) 

 140,820.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนพนักงานส&วนตําบล เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนพนักงานส&วน
ตําบลจํานวน 1 อัตรา เป>นเวลา 
12 เดือน 

124. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าเบี้ยประชุม  20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าเบีย้ประชุมให�กับผู�ที่ได�รับ
คําส่ังให�ปฎิบัติงานให� อบต.หนองอิรุณ 

จ&ายเป>นค&าเบีย้ประชุมให�กบัผู�ได�รับ
คําส่ังให�ปฏิบัติงานให� อบต. 
หนองอิรุณ 

125. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติราชการอัน
เป>นประโยชน+ต&อ อปท. 

 490,240.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏิบัติราชการ
อันเป>นประโยชน+ต&อ อบต.หนองอิรุณเช&น 
เงินประโยชน+ค&าตอบแทนอื่น ฯลฯ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+ต&อ อบต.
หนองอิรุณเช&น เงินประโยชน+
ค&าตอบแทนอื่น ฯลฯ 

126. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่ม
ต&างๆของพนักงานส&วนตําบล
(ฝWายประจาํ) 

 24,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
ส&วนตําบล 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบลจํานวน 1 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

127. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนการปฏิบัติงานนอก
เวลาราชการ 

 20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนการปฏบิัติงาน
นอกเวลาราชการ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการให�แก&ผู�มีสิทธ ิ

128. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินค&าเช&าบ�าน  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าเช&าบ�านของพนักงาน
ส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือค&าเช&าบ�าน
ของพนักงานส&วนตําบล 



 

-15- 
 

129. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>น
ค&าตอบแทนของพนักงาน
จ�าง(ฝWายประจํา) 

 1,428,720.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของพนักงาน
จ�าง 

เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างจาํนวน 11 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

130. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  50,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร
ของพนักงานส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานส&วนตําบล 

131. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงิน
เพิ่มต&างๆของพนักงานจ�าง
(ฝWายประจาํ) 

 183,060.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานจ�างจาํนวน 11 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

132. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึง
บริการ 

 600,000.00 เพื่อจ&ายเป>นรายจ&ายเพือ่ให�ได�มาซ่ึง
บริการต&างๆ 

จ&ายเป>นรายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึง
บริการต&างๆ 

133. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

รายจ&ายเกี่ยวกบัการรับรอง
และพิธกีาร 

 100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นรายจ&ายเกีย่วกับการรับรอง
และพิธกีาร 

เป>นค&ารับรองในการต�อนรับบุคคล
และบุคคลในการนิเทศงาน 

134. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  800,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม
ครุภัณฑ+ต&างๆ 

จ&ายเป>นค&าบาํรุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

135. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  150,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานต&างๆ 

136. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุไฟฟUาและวิทย ุ  10,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุไฟฟUาและวิทย ุ จ&ายเป>นค&าวัสดุไฟฟUาและวิทยุ
ประเภทต&างๆ 

137. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุงานบ�านงานครัว  120,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุงานบ�านงานครัว จ&ายเป>นค&าวัสดุงานบ�านงานครัว
ประเภทต&างๆ 

138. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะและ
ขนส&ง 

 200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะและ
ขนส&ง 

จ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะและ
ขนส&งประเภทต&างๆ 

139. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อ
ล่ืน 

 600,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน จ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อ
ล่ืนประเภทต&างๆ 

140. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+
ต&อ อปท. 

 179,160.00 เพื่]อจ&ายค&าตอบแทนผู�ปฏิบัติราชการอัน
เป>นประโยชน+แก& อบต.หนองอิรุณ เช&น
เงินประโยชน+ตอบแทนอื่นฯลฯ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+แก& อบต. 
หนองอิรุณ เช&น เงินประโยชน+ตอบ
แทนอื่นฯลฯ 

141. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าวัสดุโฆษณาและเผยแพร&  10,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุโฆษณาและเผยแพร& จ&ายเป>นค&าวัสดุโฆษณาและ
เผยแพร&ประเภทต&างๆ 

142. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพวิเตอร+ จ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพิวเตอร+ 

143. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

เพื่อจ&ายค&าไฟฟUา  600,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าไฟฟUาของ อบต.หนองอิ
รุณ 

มีไฟฟUาใช�ในการปฏบิัติงาน 

 

 

 

 



 

-16- 
 

144. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา
ราชการ 

 20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าตอบแทน
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ให�แก&ผู�มีสิทธ ิ

จ&ายเป>นเงินค&าตอบแทน
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให�แก&
ผู�มีสิทธิ 

145. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&านํ้าประปา  50,000.00 เพื่อเป>นค&านํ้าประปาของ 
อบต.หนองอิรุณ 

มีน้ําประปาใช�ในการปฏิบัติงาน 

146. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการโทรศัพท+  80,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
โทรศัพท+ ของ อบต.หนองอิ
รุณ 

มีโทรศัพท+ไว�ใช�ในการปฏิบัติงาน 

147. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการไปรษณีย+  10,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
ไปรษณีย+ 

เพื่อให�เอกสารสามารถส&งได�ทาง
ไปรษณีย+ 

148. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  10,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินช&วยเหลือ
การศึกษาบุตรของพนักงาน
ส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานส&วนตําบล 

149. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลของกองคลัง (ฝWาย
ประจํา) 

 2,220,360.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลของกอง
คลัง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลของกองคลัง 
จํานวน 9 อัตราเป>นเวลา 12 
เดือน 

150. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&ายในการ
เดินทางไปราชการและค&าใช�จ&ายในการ
ฝ\กอบรม ประชุม สัมมนา เชิงวิชาการขอ
บุคลากรท่ีหน&วยงานต&างๆจัด 

 50,000.00 เพื่อพัฒนาศักยภาพและ
ประสิทธิภาพการทํางานขอ
พนักงานส&วนตําบลและ
พนักงานจ�าง 

พนักงานส&วนตําบล และพนักงาน
จ�าง องค+การบริหารส&วนตําบล
หนองอิรุณ 

151. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะและขนส&ง  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุ
ยานพาหนะและขนส&ง 

จ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะและ
ขนส&งประเภทต&างๆ 

152. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานส&วนตําบลของกองคลัง (ฝWาย
ประจํา) 

 187,200.00 เพื่อจ&ายเป>นเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานส&วนตําบลของกอง
คลัง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล ของกองคลัง 
จํานวน 7 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

153. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน  200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิง
และหล&อล่ืน 

จ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อ
ล่ืนประเภทต&างๆ 

154. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบํารุงรักษา
และซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

จ&ายเป>นค&าบาํรุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

155. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินประจําตําแหน&ง
ของพนักงานส&วนตําบล ของกองคลัง 
(ฝWายประจาํ) 

 121,200.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํ
ตําแหน&งของพนักงานส&วน
ตําบลของกองคลัง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํตําแหน&ง
ของพนักงานส&วนตําบลของกอง
คลังจํานวน 4 อัตราเป>นเวลา 12 
เดือน 

 

 

 

 



 

-17- 
 

156. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าจ�างของ
ลูกจ�างประจาํของกองคลัง (ฝWายประจํา) 

 240,360.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
ลูกจ�างประจาํของกองคลัง 

เพื่อจ&ายเป>นค&าจ�างของ
ลูกจ�างประจาํของกองคลัง 
จํานวน 1 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

157. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองคลัง (ฝWายประจาํ) 

 720,480.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองคลัง 

เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองคลัง 
จํานวน 4 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

158. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกองคลัง (ฝWายประจาํ) 

 99,060.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกองคลัง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกองคลัง 
จํานวน 4 อัตรตา เป>นเวลา 12 
เดือน 

159. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติราชการอันเป>น
ประโยชน+ต&อ อปท. 

 265,860.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏิบัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+ต&อ อบต.
หนองอิรุณเช&น เงินประโยชน+ตอบ
แทนอื่น ฯลฯ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+ต&อ 
อบต.หนองอิรุณเช&น เงิน
ประโยชน+ตอบแทนอื่น ฯลฯ 

160. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา
ราชการ 

 20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให�แก&ผู�
มีสิทธิ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ให�แก&ผู�มีสิทธ ิ

161. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินค&าเช&าบ�าน  30,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าเช&าบ�านของ
พนักงานส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือค&าเช&าบ�าน
ของพนักงานส&วนตําบล 

162. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  30,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานส&วนตําบล 

163. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  100,000.00 เพื่อเป>นค&าใช�จ&]ายเพือ่ให�ได�มาซ่ึง
บริการต&างๆ 

จ&ายเป>นรายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึง
บริการต&างๆ 

164. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&ายในการเดินทาง
ไปราชการและค&าใช�จ&ายในการฝ\กอบรม
ประชุมสัมมนาเชิงวิชาการของบุคลากรท่ี
หน&วยงานต&างๆ จัด 

 50,000.00 เพื่อพัฒนาศักยภาพและ
ประสิทธิภาพการทํางานของ
พนักงานส&วนตําบล 

พนักงานส&วนตําบลหนองอิรุณ 

165. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการปรับปรุงข�อมูลแผนท่ีภาษแีละ
ทะเบียนทรัพย+สิน 

 500,000.00 เพื่อปรับปรุงข�อมูลการจัดเกบ็ภาษี
ให�เป>นปEจจุบันและจัดเก็บรายได�ให�
มีประสิทธิภาพมากขึ้น 

จัดเก็บภาษีได�ครอบคลุมและเป>น
มาตรฐานเดียวกัน 

166. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดเก็บ
รายได�ฯ 

 100,000.00 เพื่อให�การจัดเก็บรายได�มี
ประสิทธิภาพเพิ่มมากขึ้น 

เก็บภาษีได�เพิ่มขึ้น 

167. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายในการดําเนินการสนับสนุนการ
จัดทําระบบบัญชีคอมพิวเตอร+ (e-LAAS) 

 50,000.00 เพื่อเป>นค&าใช�จ&ายในการดําเนินการ
สนับสนุนการจัดทําระบบบัญชี
คอมพิวเตอร+ (e-LAAS) 

พนักงานส&วนตําบลหนองอิรุณ 

 

 

 

 



 
-18- 

 

168. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน
ของพนักงานส&วนตําบลของ
กองช&าง (ฝWายประจํา) 

 2,036,760.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของพนักงานส&วนตําบล
ของกองช&าง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลของกองช&าง 
จํานวน 7 อัตรา เป>นเวลา  
12 เดือน 

169. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่ม
ต&างๆ ของพนักงานส&วนตําบล
ของกองช&าง (ฝWายประจาํ) 

 132,020.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของพนักงานส&วน
ตําบลของกองช&าง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานส&วนตําบลของกองช&าง 
จํานวน 5 อัตรา เป>นเวลา  
12 เดือน 

170. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงิน
ประจําตําแหน&งของพนักงาน
ส&วนตําบล ของกองช&าง (ฝWาย
ประจํา) 

 103,200.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํตําแหน&งของพนักงาน
ส&วนตําบล ของกองช&าง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํตําแหน&ง
ของพนักงานส&วนตําบล ของ
กองช&าง จํานวน 4 อัตราเป>น
เวลา 12 เดือน 

171. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>น
ค&าตอบแทนของพนักงานจ�าง
ของกองช&าง (ฝWายประจาํ) 

 655,800.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของพนักงานจ�างของ
กองช&าง 

เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองช&างจํานวน 
4 อัตรา เป>นเวลา  
12 เดือน 

172. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่ม
ต&างๆ ของพนักงานจ�างของ
กองช&าง (ฝWายประจํา) 

 118,920.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของพนักงานจ�าง
ของกองช&าง 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกองช&าง 
จํานวน 4 อัตรา เป>นเวลา  
12 เดือน 

173. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติราชการ
อันเป>นประโยชน+ต&อ อปท. 

 224,800.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏิบัติราชการอัน
เป>นประโยชน+ต&อ อบต.หนองอิรุณ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+ต&อ 
อบต.หนองอิรุณเช&น เงิน
ประโยชน+ค&าตอบแทนอื่น ฯลฯ 

174. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ 

 20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนการปฏบิัติงานนอก
เวลาราชการ แก&ผู�มีสิทธ ิ

จ&ายเป>นค&าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการแก& 
ผู�มีสิทธิ 

175. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินค&าเช&าบ�าน  30,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าเช&าบ�านของพนักงานส&วน
ตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือค&าเช&าบ�าน
ของพนักงานส&วนตําบล 

176. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  30,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษาบุตรของ
พนักงานส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานส&วนตําบล 

177. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  1,021,968.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าจ&ายแบบพิมพ+เขียว ค&าเยบ็ปก
หนังสือและเข�าปกหนังสือ ค&าธรรมเนียมและ
ค&าลงทะเบียนต&างๆ ค&าโฆษณาและเผยแพร& 
ประชาสัมพันธ+ต&างๆ ค&าจ�างวิศวกรโยธา
ออกแบบงานก&อสร�างท่ีจ&ายให�แก&เอกชน นิติ
บุคคลหรือบุคคลภายนอก เพื่อให�ได�มาซ่ึง
ส่ิงก&อสร�าง 

จ&ายเป>นรายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึง
บริการต&างๆ 

178. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการจัดทําแนวเขตการ
ปกครองของ อบต. 

 10,000.00 เพื่อบอกแนวเขตตําบลหนองอิรุณ ตําบลหนองอิรุณ 

179. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&ายใน
การเดินทางไปราชการและ
ค&าใช�จ&ายในการฝ\กอบรม
ประชุมสัมมนาเชิงวิชาการของ
บุคลากรท่ีหน&วยงานต&างๆ จัด 

 50,000.00 เพื่อพัฒนาศักยภาพและประสิทธิภาพการ
ทํางานของพนักงานส&วนตําบล 

พนักงานส&วนตําบล และ
พนักงานจ�าง องค+การบริหาร
ส&วนตําบลหนองอิรุณ 

 



 

-19- 
 

180. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายในการวางและปรับปรุงผังเมือง  100,000.00 เพื่อให�ตําบลมีการจัดวางผังเมืองท่ี
ดีรองรับการขยายตัวทางเศรษฐกิจ
ในอนาคต 

ตําบลหนองอิรุณ 

181. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายในการสอบเขตรังวัดท่ีดิน
สาธารณะ 

 100,000.00 เพื่อให�ทราบแนวเขตท่ีดิน
สาธารณะท่ีแน&นอน 

ตําบลหนองอิรุณ 

182. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบํารุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

จ&ายเป>นค&าบาํรุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

183. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานต&างๆ 

184. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุไฟฟUาและวิทย ุ  350,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุไฟฟUาและวิทยุ
ต&างๆ 

จ&ายเป>นค&าวัสดุไฟฟUาและวิทยุ
ต&างๆ 

185. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุก&อสร�าง  250,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุก&อสร�างต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุก&อสร�างต&างๆ 

186. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะและขนส&ง  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะ
และขนส&ง 

จ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะ
และขนส&งประเภทต&างๆ 

187. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและ
หล&อล่ืน 

จ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและ
หล&อล่ืนประเภทต&างๆ 

188. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพวิเตอร+ จัดซ้ือวัสดุคอมพิวเตอร+ประเภท
ต&าง ๆ 

189. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการไปรษณีย+  2,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการไปรษณีย+ เพื่อให�เอกสารสามารถส&งได�
ทางไปรษณีย+ 

190. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน ของ
พนักงานส&วนตําบลของกองการศึกษา 
(ฝWายประจาํ) 

 972,600.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน ของพนักงาน
ส&วนตําบลของกองการศึกษา 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน ของ
พนักงานส&วนตําบลของกอง
การศึกษาจํานวน 4 อัตรา เป>น
เวลา 12 เดือน 

191. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินประจําตําแหน&ง
ของพนักงานส&วนตําบล ของกอง
การศึกษา (ฝWายประจํา) 

 85,200.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํตําแหน&ง
ของพนักงานส&วนตําบล ของกอง
การศึกษา 

เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํตําแหน&ง
ของพนักงานส&วนตําบล ของ
กองการศึกษา จาํนวน 2 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

 

 

 

 



 

-20- 
 

192. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองการศึกษา (ฝWาย
ประจํา) 

 117,360.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองการศึกษา 

เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกอง
การศึกษา จํานวน 1 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

193. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกองการศึกษา (ฝWาย
ประจํา) 

 24,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกองการศึกษา 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกอง
การศึกษาจํานวน 1 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

194. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน ของ
พนักงานครูส&วนตําบลของกองการศึกษา 
(ฝWายประจาํ) 

 713,220.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน ของพนักงาน
ครูส&วนตําบลของกองการศึกษา 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน ของ
พนักงานครูส&วนตําบลของกอง
การศึกษา จํานวน 3 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

195. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองการศึกษา (ฝWาย
ประจํา) 

 852,120.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�าง (ผู�ดูแลเด็ก) ของกอง
การศึกษา 

เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกอง
การศึกษา จํานวน 6 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

196. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�าง (ฝWายประจํา) 

 94,020.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�าง (ผู�ดูแลเด็ก) ของกอง
การศึกษา 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�างของกอง
การศึกษาจํานวน 6 อัตรา 
เป>นเวลา 12 เดือน 

197. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินค&าเช&าบ�าน  30,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าเช&าบ�านของ
พนักงานส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือ 
ค&าเช&าบ�านของพนักงาน 
ส&วนตําบล 

198. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินค&าเช&าบ�าน  15,580.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าเช&าบ�านของ
พนักงานครูส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือ 
ค&าเช&าบ�านของพนักงานครู
ส&วนตําบล 

199. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือ
การศึกษาบุตรของพนักงาน
ส&วนตําบล 

200. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานครูส&วนตําบล 

จ&ายเป>นค&าช&วยเหลือการศึกษา
บุตรของพนักงานครูส&วนตําบล 

201. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายในการพัฒนาครูผู�ดูแลเด็กและ
ผู�ดูแลเด็ก 

 18,000.00 เพื่อใช�จ&ายในการพัฒนาครูผู�ดูแล
เด็กและผู�ดูแลเด็ก 

ครูผู�ดูแลเด็กจํานวน 3 คน
ผู�ดูแลเด็กจํานวน 6 คน 

202. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการค&าใช�จ&ายในการเดินทางไป
ราชการ 

 100,000.00 เพื่อพัฒนาศักยภาพและ
ประสิทธิภาพการทํางาน 

พนักงานส&วนตําบล พนักงาน
ครูส&วนตําบล และพนักงาน
จ�าง 

203. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติราชการอันเป>น
ประโยชน+ต&อ อปท. 

 274,190.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏิบัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+ต&อ อบต. 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติ
ราชการอันเป>นประโยชน+ต&อ 
อบต. 

204. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  200,000.00 เพื่อเป>นค&าใช�จ&ายเพือ่ให�ได�มาซ่ึง
บริการต&างๆ 

จ&ายเป>นรายจ&ายเพื่อให�ได�มา
ซ่ึงบริการต&างๆ 

 



 

 

-21- 
 

205. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเกี่ยวกบัการรับรอง
และพิธกีาร 

 50,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าใช�จ&ายเกี่ยวกับการรับรองและ
พิธีการต&างๆ 

เป>นค&าพิธีการทางการศึกษา
และงานศาสนาต&างๆ 

206. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ 

 20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการให�แก&ผู�มีสิทธ ิ

จ&ายเป>นเงินค&าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ให�แก&ผู�มีสิทธ ิ

207. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&าย
ในการบริหารสถานศึกษา 

 993,600.00 เพื่อสนับสนุนค&าใช�จ&ายเป>นค&าส่ือการเรียนการ
สอน และค&าอาหารกลางวันสําหรับ ศพด. ใน
เขต อบต. 

ศพด. ในเขต อบต. 
หนองอิรุณ ได�รับการ
สนับสนุนค&าส่ือการเรียนการ
สอน และค&าอาหารกลางวัน 

208. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  150,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงาน
ต&างๆ 

209. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุไฟฟUาและวิทย ุ  20,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุไฟฟUาและวิทยุต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุไฟฟUาและ
วิทยุต&างๆ 

210. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุโฆษณาและเผยแพร&  10,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุโฆษณาและเผยแพร& จ&ายเป>นค&าวัสดุโฆษณาและ
เผยแพร&ประเภทต&างๆ 

211. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  250,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพวิเตอร+ จ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพิวเตอร+ 

212. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุงานบ�านงานครัว  70,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุงานบ�านงานครัวต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุงานบ�านงาน
ครัวประเภทต&างๆ 

213. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าอาหารเสริม (นม)  3,811,380.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าจัดซือ ค&าอาหารเสริม (นม) จ&ายเป>นค&าจัดซ้ือ ค&าอาหาร
เสริม (นม) ของศพด. และ
โรงเรียนในเขตตําบล 

214. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเคร่ืองแต&งกาย  10,000.00 จ&ายเป>นค&าวัสดุเคร่ืองแต&งกายสําหรับเด็กเล็ก
ในศพด. 

จ&ายเป>นค&าวัสดุเคร่ืองแต&ง
กายสําหรับเด็กเล็กในศพด.
ในสังกัด 

215. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุการศึกษา  50,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุการศึกษา จ&ายเป>นค&าวัสดุการศึกษา 

216. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายค&าไฟฟUา  60,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าไฟฟUาของอบต. 
หนองอิรุณ 

มีไฟฟUาใช�ในการปฏบิัติงาน 

217. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&านํ้าประปา  10,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&านํ้าประปา ของศพด. มีน้ําประปาใช�ในการ
ปฏิบัติงาน 



 

 

-22- 
 

218. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบํารุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

จ&ายเป>นค&าบาํรุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

219. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินประจําตําแหน&งของ
พนักงานส&วนตําบล ของกองสาธารณสุข 
(ฝWายประจาํ) 

 96,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํ
ตําแหน&งของพนักงานส&วน
ตําบล ของกองสาธารณสุข 

เพื่อจ&ายเป>นเงินประจาํ
ตําแหน&งของพนักงานส&วน
ตําบล ของกองสาธารณสุข 
จํานวน 9 อัตรา เป>นเวลา 
12 เดือน 

220. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานส&วนตําบลของกองสาธารณสุข (ฝWาย
ประจํา) 

 84,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานส&วนตําบลของกอง
สาธารณสุข 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ 
ของพนักงานส&วนตําบลของ
กองสาธารณสุข จํานวน 3 
อัตรา เป>นเวลา 12 เดือน 

221. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนพนักงานส&วน
ตําบลของกองสาธารณสุขฯ(ฝWายประจํา) 

 3,411,120.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลของกอง
สาธารณสุขฯ 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
พนักงานส&วนตําบลจํานวน 
9 อัตรา เป>นเวลา 12 
เดือน 

222. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกองสาธารณสุข (ฝWาย
ประจํา) 

 1,845,840.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนของ
พนักงานจ�างของกอง
สาธารณสุข 

เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
ของพนักงานจ�างของกอง
สาธารณสุข จาํนวน 16 
อัตรา เป>นเวลา 12 เดือน 

223. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�าง (ฝWายประจํา) 

 240,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ ของ
พนักงานจ�าง ของกอง
สาธารณสุขฯ 

เพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ 
ของพนักงานจ�าง จํานวน 
16 อัตรา เป>นเวลา  
12 เดือน 

224. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติราชการอันเป>น
ประโยชน+ต&อ อปท. 

 354,090.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�
ปฏิบัติราชการอันเป>น
ประโยชน+ต&อ อบต.หนองอิรุณ 

จ&ายเป>นค&าตอบแทนผู�
ปฏิบัติราชการอันเป>น
ประโยชน+ต&อ อบต. 
หนองอิรุณเช&น เงิน
ประโยชน+ค&าตอบแทนอื่น 
ฯลฯ 

225. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ  20,000.00 จ&ายเป>นค&าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ให�แก&ผู�มีสิทธ ิ

จ&ายเป>นค&าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลา
ราชการให�แก&ผู�มีสิทธ ิ

226. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

เงินค&าเช&าบ�าน  36,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินค&าเช&าบ�านของ
พนักงานส&วนตําบล 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือ 
ค&าเช&าบ�านของพนักงาน
ส&วนตําบล 

227. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  50,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินช&วยเหลือ
การศึกษาบุตร 

จ&ายเป>นเงินช&วยเหลือ
การศึกษาบุตรของพนักงาน
ส&วนตําบล 

228. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  100,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าใช�จ&ายเพือ่ให�
ได�มาซ่ึงบริการ 

จ&ายเป>นรายจ&ายเพื่อให�
ได�มาซ่ึงบริการต&างๆ 

229. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายในการเดินทางไปราชการ และ
ค&าใช�จ&ายในการฝ\กอบรมประชุมสัมมนาเชิง
วิชาการของบุคลากรท่ีหน&วยงานต&างๆจดั 

 50,000.00 เพื่อพัฒนาศักยภาพและ
ประสิทธิภาพการทํางานของ
พนักงานส&วนตําบล 

พนักงานส&วนตําบล และ
พนักงานจ�าง องค+การ
บริหารส&วนตําบล 
หนองอิรุณ 

230. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  800,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบํารุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

จ&ายเป>นค&าบาํรุงรักษาและ
ซ&อมแซมครุภัณฑ+ต&างๆ 

 

 



 

 
-23- 

 

231. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  50,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงานต&างๆ จ&ายเป>นค&าวัสดุสํานักงาน
ต&างๆ 

232. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะและ
ขนส&ง 

 300,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุยานพาหนะและขนส&ง จ&ายเป>นค&าวัสดุ
ยานพาหนะและขนส&ง
ประเภทต&างๆ 

233. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อ
ล่ืน 

 500,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน จ&ายเป>นค&าวัสดุเช้ือเพลิง
และหล&อล่ืนประเภทต&างๆ 

234. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุโฆษณาและ
เผยแพร& 

 30,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุโฆษณาและเผยแพร& จ&ายเป>นค&าวัสดุโฆษณา
และเผยแพร&ประเภทต&างๆ 

235. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเคร่ืองแต&งกาย  80,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุเคร่ืองแต&งกายสําหรับคนงาน
ขยะและการปUองกันโรค 

จ&ายเป>นค&าวัสดุเคร่ืองแต&ง
กายสําหรับคนงานขยะ
และการปUองกันโรค 

236. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  150,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุคอมพวิเตอร+ จ&ายเป>นค&าวัสดุ
คอมพิวเตอร+ 

237. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
ไปรษณีย+ 

 2,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการไปรษณีย+ เพื่อให�เอกสารสามารถส&ง
ได�ทางไปรษณีย+ 

238. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินสมทบกองทุน
ประกันสังคม 

 400,000.00 เพื่อจ&ายเงินสมทบกองทุนประกันสังคม เงินสมทบกองทุน
ประกันสังคม 

239. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เบี้ยยังชีพผู�สูงอาย ุ  19,000,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเบีย้ยังชีพผู�สูงอาย ุ จ&ายเป>นเบี้ยยังชีพผู�สูงอาย ุ

240. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เบี้ยยังชีพคนพิการ  3,300,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเบีย้ยังชีพคนพกิาร จ&ายเบีย้ยังชีพคนพิการ 

241. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+  150,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเบีย้ยังชีพผู�ปWวยเอดส+ จ&ายเป>นเบี้ยยังชีพผู�ปWวย
เอดส+ 

242. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินสํารองจ&าย  2,069,160.00 สํารองจ&าย เงินสํารองจ&าย 

243. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

รายจ&ายตามข�อผูกพัน  900,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินสมทบกองทุนหลักประกัน
สุขภาพโครงการส&งเสริมสนับสนุนกองทุน
สวัสดิการชุมชนอุดหนุนการศึกษาปริญญาตรี
และปริญญาโท 

จ&ายเป>นเงินสมทบกองทุน
หลักประกันสุขภาพ
โครงการส&งเสริมสนับสนุน
กองทุนสวัสดิการชุมชน
อุดหนุนการศึกษาปริญญา
ตรีและปริญญาโท 

244. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินช&วยพิเศษ  200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นเงินช&วยพิเศษ พนักงานส&วนตําบล และ
ลูกจ�างประจาํ และ
พนักงานจ�างได�รับเงิน
ช&วยเหลือพิเศษตามสิทธ ิ

245. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินสมทบกองทุนบําเหน็จ
บํานาญข�าราชการส&วน
ท�องถิ่น (กบท.) 

 138,813.00 เพื่อจ&ายเงินสมทบกองทุนบําเหน็จบาํนาญ
ข�าราชการส&วนท�องถิ่น (กบท.) 

พนักงานส&วนตําบล 
องค+การบริหารส&วนตําบล
หนองอิรุณ 

 



 

 

-24- 
 

246. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเคร่ืองดับเพลิง  200,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าวัสดุเคร่ืองดับเพลิง จ&ายเป>นค&าวัสดุเคร่ือง
ดับเพลิง 

247. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าเงินชดเชยค&างานก&อสร�างตาม
สัญญาแบบปรับราคาได�(ค&าK)(ค&า
บํารุงรักษาและปรับปรุงท่ีดินและ
ส่ิงก&อสร�าง) 

 464,640.00 1.เพื่อชดเชยค&าเสียหายกรณีเกิดวิกฤติการทาง
เศรษฐกิจ ซ่ึงเส่ียงต&อการละท้ิงงาน 2.เป>นการ
ปUองกันไม&ให�ผู�รับเหมาบวกราคาเผ่ือการ
เปล่ียนแปลงล&วงหน�ามากเกินไป 

1.งานอาคาร 2.งานดิน 
3. งานทาง 4.งานระบบ
สาธารณูปโภค 

248. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าเงินชดเชยค&างานก&อสร�างตาม
สัญญาแบบปรับราคาได�(ค&าK)(ค&า
ก&อสร�างส่ิงสาธารณูปโภค) 

 63,910.00 1.เพื่อชดเชยค&าเสียหายกรณีเกิดวิกฤติการทาง
เศรษฐกิจ ซ่ึงเส่ียงต&อการละท้ิงงาน 2.เป>นการ
ปUองกันไม&ให�ผู�รับเหมาบวกราคาวัสดุเผ่ือการ
เปล่ียนแปลงล&วงหน�ามากเกินไป 

1.งานอาคาร 2.งานดิน 
3. งานทาง 4.งานระบบ
สาธารณูปโภค 

249. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

อุดหนุนจังหวัดชลบุรีตามโครงการ
ปUองกันและแก�ไขปEญหายาเสพติด 

 50,000.00 เพื่อเป>นการปUองกันและแก�ปEญหายาเสพติด ประชาชน/เยาวนในพื้นท่ี 

250. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

ค&าใช�จ&ายในการดําเนินงานของอา
สมัครปUองกันภัยฝWายพลเรือน (อป
พร.) 

 400,000.00 เพื่อเป>นค&าใช�จ&ายในการดําเนินงานของ อปพร. 
เช&น การฝ\กซ�อม,การฝ\กอบรม 

อาสาสมัครปUองกันฝWายพล
เรือน (อปพร.) 

251. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการปUองกันและแก�ไขปEญหาภัย
แล�ง 

 200,000.00 เพื่อเป>นการเตรียมความพร�อมในการปUองกัน
และให�ความช&วยเหลือเบือ้งต�นประชาชนผู�
ประสบปEญหาภัยแล�ง 

มีศูนย+ปUองกันและ
แก�ปEญหาภยัแล�ง , จัดซ้ือ
ภาชนะกักเก็บนํ้า 

252. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการปUองกันและลดอุบัติเหตุ
ทางถนนในช&วงเทศกาลสําคัญ 

 30,000.00 เพื่อเป>นการลดอุบัติเหตุทางถนนในช&วง
เทศกาล 

ประชาชนผู�สัญจรใน
ตําบลหนองอิรุณ 

253. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการฝ\กซ�อมแผนปUองกันและ
ระงับอัคคีภัย 

 50,000.00 เพื่อเป>นการเตรียมความพร�อมในการปUองกัน
และระงับอัคคีภัย 

เจ�าหน�าท่ี อปพร./
ประชาชนในตําบล 

254. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการฝ\กอบรมการขบัขี่ปลอดภัย
เพิ่มวินัยจราจร 

 50,000.00 เพื่ออุบัติเหตุทางถนนลดลง ประชาชนในตําบล 

255. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการฝ\กอบรมเพิ่มทักษะจราจร  50,000.00 เพื่อให�เจ�าหน�าท่ีสามารถปฏิบัติงานปUองกันและ
บรรเทาสาธารณภยัอย&างมีประสิทธภิาพ 

เจ�าหน�าท่ีอบต./อปพร. 

256. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการฝ\กอบรมการปUองกัน
อัคคีภัยในครัวเรือน 

 50,000.00 เพื่อให�ประชาชนมีความรู�ด�านการปUองกนัและ
บรรเทาสาธารณภยั 

ประชาชน/เจ�าหน�าท่ี  
อปพร. 

257. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการจัดซ้ือวัสดุเคร่ืองแต&งกาย
อาสาสมัครปUองกันภยัฝWายพลเรือน 
(อปพร.) 

 200,000.00 เพื่อจัดซ้ือเคร่ืองแต&งกายให�เจ�าหน�าท่ีที่
เกี่ยวข�อง 

อปพร.ทุกคน 

258. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการรณรงค+ปUองกันและแก�ไข
ปEญหายาเสพติด 

 200,000.00 เพื่อเป>นการปUองกันและแก�ไขปEญหา 
ยาเสพติด 

ประชาชน/เยาวชนใน
พื้นท่ีตําบล 

259. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

โครงการอบรมเจ�าหน�าท่ีผู�นาํชุมชน
ประชาคมเร่ืองยาเสพติดการแพร&
ระบาดของยาและแนวทางปUองกัน
ในชุมชน 

 100,000.00 เจ�าหน�าท่ีผู�นําชุมชนประชาคมมีความรู�
เกี่ยวกบัปEญหายาเสพติดและมีแนวทางปUองกัน
ในชุมชน 

ประชาชน/เยาวชนใน
พื้นท่ีตําบล 

260. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

อุดหนุนการจัดแข&งขันกีฬาของเด็ก
เล็กในศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก 

 50,000.00 เพื่อให�เด็กเล็กได�ออกกาํลังกาย จัดแข&งกีฬาระหว&าง 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก 

261. ยุทธศาสตร+ด�าน
ความปลอดภยัใน
ชีวิตและทรัพย+สิน 

จัดอบรมเกี่ยวกับการออกกาํลังกาย
และการนันทนาการ 

 50,000.00 เพื่อให�เด็กและเยาวชนมีความรู�ในการออก
กําลังกาย 

เด็กและเยาวชนมีความรู�
ในการออกกําลังกาย 



 

 

-25- 
 

262. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

ค&าใช�จ&ายในการส&งเสริมบํารุง
แข&งขันกีฬาท�องถิ่นและนํานักกีฬา
ไปแข&งขันในนาม อบต. 

 30,000.00 เพื่อจ&ายเป>นค&าใช�จ&ายในการส&งเสริมบํารุง
แข&งขันกีฬาท�องถิ่นและนํานักกีฬาไปแข&งขัน
ในนาม อบต.หนองอิรุณ 

ส&งนักกีฬาไปแข&งขัน 
ในนาม อบต.หนองอิรุณ 

263. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตามโครงการ
ประสานงานมวลชนและปUองกันภยั
ฝWายพลเรือน 

 30,000.00 เพื่อเพิ่มขีดความสามารถของกลุ&มสมาชิก
อาสาสมัครต&างๆ 

ประชาชนในพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 

264. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตามโครงการ
สร�างความปลอดภยัจากอุบัติภัย
อําเภอบ�านบึง 

 20,000.00 เพื่อเพิ่มความปลอดภัยจากอุบัติภยัต&างๆ ประชาชนในพื้นท่ีตําบล
หนองอิรุณ 

265. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตามโครงการ
ปUองกัน ปราบปราม บาํบัดรักษา  
ผู�ติดยาเสพติด 

 30,000.00 เพื่อเป>นการปUองกันและแก�ไขปEญหา 
ยาเสพติด 

ประชาชน/เยาวชนใน
พื้นท่ี 

 

จ.การใช�จ8ายงบประมาณ 
      อบต.หนองอิรุณ มีการใช�จ&ายงบประมาณในการดําเนินโครงการตามข�อบัญญัติงบประมาณโดยได�มี
การก&อหนี้ผูกพัน/ ลงนามในสัญญารวม 118 โครงการจํานวนเงิน 46,467,208 บาทมีการเบิกจ&าย
งบประมาณ จํานวน 105 โครงการจํานวนเงิน 39,038,656 ล�านบาทสามารถจําแนกตามยุทธศาสตร+ ได�
ดังนี้ 

ยุทธศาสตร� โครงการ 
การก8อหน้ีผูกพัน/ 
ลงนามในสัญญา 

โครงการ การเบิกจ8ายงบประมาณ 

ยุทธศาสตร+การพัฒนาโครงสร�างพื้นฐาน/สาธารณูปโภค 2 330,400.00 2 330,400.00 

ยุทธศาสตร+การส&งเสริมวัฒนธรรมและการท&องเท่ียวท่ียั่งยืน 3 190,000.00 3 190,000.00 

ยุทธศาสตร+การพัฒนาคุณภาพชีวิตเศรษฐกิจพอเพยีง 23 9,176,543.00 23 9,176,543.00 

ยุทธศาสตร+การอนุรักษ+/ฟMNนฟูส่ิงแวดล�อม 3 683,655.00 3 658,655.00 

ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล 80 35,889,908.12 67 28,486,356.10 

ยุทธศาสตร+ด�านความปลอดภยัในชีวิตและทรัพย+สิน 7 196,702.00 7 196,702.00 

รวม 118 46,467,208.12 105 39,038,656.10 

    รายละเอียดโครงการในข�อบัญญัติงบประมาณอบต.หนองอิรุณ ท่ีมีการก&อหนี้ผูกพัน/ลงนามในสัญญา มีดังนี้ 

  ยุทธศาสตร� โครงการ 
แหล8งที่มา 

งบประมาณ 
จํานวน

งบประมาณ 
วงเงินตาม

สัญญา 
คู8สัญญา 

วันที่เซ็น
สัญญา 

ระยะเวลา
การ

ดําเนินงาน 

1. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการขุดลอกคลอง
ภายในหมู&บ�านหนอง
สรวงหมู&ที่ 3 ตําบล
หนองอิรุณ 

 149,200.00 149,000.00 บริษัท ศิริมา
เจริญ ก&อสร�าง 
จํากัด 

06/07/2561 1 

2. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาโครงสร�าง
พื้นฐาน/
สาธารณูปโภค 

โครงการก&อสร�าง
ถนนลาดยางแอสฟEลท+
ติกคอนกรีต สายบ�าน
เจVบัติหมู&ที่ 6 ตําบล
หนองอิรุณ 

 195,400.00 181,400.00 บริษัท ชลบุรี
เสม็ดพัฒนา 
จํากัด 725 

03/09/2561 30 

3. ยุทธศาสตร+การ
ส&งเสริมวัฒนธรรม
และการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

อุดหนุนโครงการจัด
งานประเพณีวิ่งควาย
บ�านตาลดํา หมู&ที่ 5 
ตําบลหนองอิรุณ 

 50,000.00 50,000.00 คณะกรรมการ
หมู&บ�านหมู& 5 

31/10/2560 1 



 

 

-26- 
 

4. ยุทธศาสตร+การส&งเสริม
วัฒนธรรมและการ
ท&องเท่ียวท่ียั่งยืน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตาม
โครงการแห&นางสงกรานต+ฯ 

 100,000.00 100,000.00 ท่ีทําการปกครอง
อําเภอบ�านบึง 

26/01/2561 1 

5. ยุทธศาสตร+การส&งเสริม
วัฒนธรรมและการ
ท&องเท่ียวท่ียั่งยืน 

อุดหนุนโครงการจัดงาน
ประเพณีวิ่งควายบ�านปWาแดง 
หมู&ที่ 6 ตําบลหนองอิรุณ 

 40,000.00 40,000.00 คณะกรรมการ
หมู&บ�านหมู& 6 

31/10/2560 1 

6. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
คุณภาพชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการสร�างความเข�มแข็ง
ให�กล&]มสตรีเพื่อปUองกันและ
แก�ไขปEญหาความรุนแรงต&อ
เด็กและสตรีเพื่อเสริมสร�าง
ความอบอ&]นในครอบครัว 

 100,000.00 3,600.00 นางสาวจินตนา
บุญยัง 

10/07/2561 1 

  10,000.00 
นางสาวอธิชาคุ�ม
ทรัพย+ 

23/07/2561 1 

  540.00 
นายฐิติพงษ+โชติ
รัตน+ 

23/07/2561 1 

7. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
คุณภาพชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการส&งเสริมสุขภาพ
ประชาชนตําบลหนองอิรุณ 

 160,000.00 1,400.00 นางสาวกัลยารัตน+
ชัยศิริโกศล 728 

05/09/2561 1 

  10,000.00 
นางสุภัสสรณ+กิติ
กรเศรษฐ 729 

05/09/2561 1 

  5,000.00 
นางเจริญศรีจง
รักษ+ 730 

05/09/2561 1 

  1,035.00 
นายฐิติพงษ+ โชติ
รัตน+ 731 

05/09/2561 1 

  6,000.00 
นางสายฝนเจริญ
สุข 750 

11/09/2561 1 

  24,000.00 
นางสาวอรทัย
อ&อนมา 751 

11/09/2561 1 

8. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
คุณภาพชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการสนับสนุนการบริการ
แพทย+ฉกุเฉิน 

 100,000.00 345.00 นายฐิติพงษ+โชติ
รัตน+ 

17/07/2561 1 

  10,000.00 
นางสายฝนเจริญ
สุข 

23/07/2561 1 

  4,500.00 
นางเจริญศรีจง
รักษ+ 

23/07/2561 1 

  25,200.00 
นางสาวอรทัย
อ&อนมา 

23/07/2561 1 

9. ยุทธศาสตร+
การพัฒนา
คุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการรณรงค+
ปUองกันและควบคุม
โรคติดต&อในพื้นท่ี
ตําบลหนองอิรุณ
ได�แก& ไข�เลือดออก
ไข�หวัดนกพิษสุนัข
บ�าฯลฯ 

 300,000.00 345.00 นายฐิติพงษ+ โชติ
รัตน+ 32/2561 

29/01/2561 7 

  3,000.00 
นางสุภัสสรณ+ กิติ
กรเศรษฐ+ 
/34/2561 

31/01/2561 7 

  1,800.00 
นางสาวอรทัย 
อ&อนมา 

16/02/2561 1 



 

 

-27- 
 

  345.00 
นายฐิติพงษ+ โชติ
รัตน+ 70/2561 

16/05/2561 7 

  2,500.00 นางบุญส&งจึงสว&าง 17/05/2561 7 

  1,800.00 
นางสาวอรทัย อ&อน
มา 

28/05/2561 1 

10. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

ค&าวัสดุวิทยาศาสตร+หรือการแพทย+  980,000.00 141,870.00 ร�านพานทอง 
สัตวแพทย+ / 
8/2561 

30/01/2561 15 

  87,400.00 
บริษัท เอ แอนด+ ที 
เพสท+ เคมีคอล 
จํากัด 

24/05/2561 15 

  36,900.00 
ร�านพานทอง 
สัตว+แพทย+ 

24/05/2561 15 

  54,000.00 
บริษัท เอ แอนด+ ที 
เพสท+ เคมีคอล 
จํากัด 

28/05/2561 15 

  90,000.00 
บริษัท เอ แอนด+ ที 
เพสท+ เคมีคอล 
จํากัด 

17/07/2561 1 

  27,900.00 
ร�านพานทองสัตว
แพทย+ 797 

24/09/2561 1 

11. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียน
การสอนโรงเรียนวัดคลองใหญ& 

 105,000.00 105,000.00 โรงเรียนวัดคลอง
ใหญ&/17/61 

16/11/2560 1 

12. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียน
การสอนโรงเรียนวัดเขาไผ&(เช่ียว
วิทยาคุณ) 

 315,000.00 315,000.00 โรงเรียนวัดเขาไผ&
(เช่ียววิทยาคุณ) / 
13/61 

09/11/2560 1 

13. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียน
การสอนโรงเรียนบ�านบึงกระโดน 

 210,000.00 210,000.00 โรงเรียนบ�านบึง
กระโดน (ศิริสิงห+อุป
ภัมภ+) / 14/61 

09/11/2560 1 

14. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียน
การสอนโรงเรียนบ�านตาลดํา 

 105,000.00 105,000.00 โรงเรียนบ�านตาลดํา 
(อมรคุณูปการ) 
/17/61 

09/11/2560 1 

15. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียน
การสอนโรงเรียนชุมชนบ�านอ&างเวียน 

 105,000.00 105,000.00 โรงเรียนชุมชนบ�าน
อ&างเวียน /16/61 

09/11/2560 1 

16. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการเรียน
การสอนโรงเรียนบ�านเนินโมก 

 787,510.00 210,000.00 โรงเรียนบ�านเนิน
โมก /72/61 

09/11/2560 1 

17. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจพอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนในสังกัดสพฐ.ในเขตองค+การ
บริหารส&วนตําบลหนองอิรุณ จํานวน 
9 โรงเรียน 

 613,973.00 293,973.00 โรงเรียนวัดหนองชัน
จันทนาราม 
/19/61 

08/12/2560 1 

 

 

 

 

 



 

-28- 
 

  320,000.00 
โรงเรียนวัด 
หนองชันจันทนาราม 
/71/61 

08/05/2561 1 

18. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหาร
กลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนบ�านตาลดํา 

 652,000.00 328,000.00 โรงเรียนบ�าน 
ตาลดํา(อมรคุณูปการ) 
/8/61 

08/11/2560 1 

  324,000.00 
โรงเรียนบ�าน 
ตาลดํา 77/61 

08/05/2561 1 

19. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหาร
กลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนบ�านบึง
กระโดน 

 250,000.00 120,000.00 โรงเรียนบ�านบึงกระโดน 
(ศิริสิงห+ 
อุปภัมภ+) / 5/61 

08/11/2560 1 

  130,000.00 
โรงเรียนบ�านบึงกระโดน 
(ศิริสิงห+ 
อุปภัมภ+) / 72/61 

08/05/2561 1 

20. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหาร
กลางวันโรงเรียนชุมชน
บ�านอ&างเวยีน 

 740,000.00 356,000.00 โรงเรียนชุมชน 
บ�านอ&างเวยีน /15/61 

16/11/2560 1 

  370,000.00 
โรงเรียนชุมชน 
บ�านอ&างเวยีน /74/61 

08/05/2561 1 

  14,000.00 
โรงเรียนชุมชน 
บ�านอ&างเวยีน 

09/08/2561 1 

21. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหาร
กลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดคลองใหญ& 

 444,000.00 224,000.00 โรงเรียนวัดคลองใหญ&
16/61 

16/11/2560 1 

  220,000.00 
โรงเรียนวัดคลองใหญ& 
75/61 

08/05/2561 1 

22. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหาร
กลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนวัดอรุณรังษี 

 442,000.00 228,000.00 โรงเรียนวัด 
อรุณรังษี 

09/11/2560 1 

  214,000.00 
โรงเรียนวัด 
อรุณรังษี 73/61 

08/05/2561 1 

23. ยุทธศาสตร+การ
พัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหาร
กลางวันเด็กนักเรียน
โรงเรียนบ�านเนินโมก 

 787,510.00 387,510.00 โรงเรียนบ�านเนินโมก 
/18/61 

09/11/2560 1 

  400,000.00 
โรงเรียน
บ�านเนิน
โมก 

15/05/2561 30 

24. ยุทธศาสตร+การพัฒนา
คุณภาพชีวิตเศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหาร
กลางวันเด็ก
นักเรียนโรงเรียน
บ�านปWาแดง(ไชย
อุปถัมภ+) 

 884,517.00 474,000.00 โรงเรียนบ�านปWา
แดง (ไชยอุปภัมภ+) 
/7/61 

08/11/2560 1 

 

 

 



 

-29- 
 

  408,000.00 

โรงเรียนบ�าน
ปWาแดง (ไชย
อุปภัมภ+) 
/79/61 

11/05/2561 30 

25. ยุทธศาสตร+
การพัฒนา
คุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจ
พอเพียง 

อุดหนุนอาหารกลางวันเด็ก
นักเรียนโรงเรียนวัดเขาไผ&
(เช่ียววิทยาคุณ) 

 2,620,000.00 1,128,000.00 โรงเรียนเขาไผ&
(เช่ียววิทยาคุณ) 
/ 6/61 

08/11/2560 1 

  152,000.00 
โรงเรียนวัด 
เขาไผ& 
(เช่ียววิทยาคุณ) 

08/12/2560 1 

  1,300,000.00 

โรงเรียนวัด 
เขาไผ& 
(เช่ียววิทยาคุณ) 
78/61 

08/05/2561 1 

  40,000.00 
โรงเรียนวัด 
เขาไผ& 
(เช่ียววิทยาคุณ) 

09/08/2561 1 

26. ยุทธศาสตร+
การพัฒนา
คุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการอุดหนุนอําเภอบ�าน
บึงตามโครงการช&วยเหลือ
ผู�ปWวยเอดส+และผู�ติดเช้ือ 
H.I.V. 

 50,000.00 50,000.00 ท่ีทําการ
ปกครองอําเภอ
บ�านบึง 

24/11/2560 1 

27. ยุทธศาสตร+
การพัฒนา
คุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการสํารวจข�อมูลจํานวน
สัตว+และขึ้นทะเบยีนสัตว+ตาม
โครงการสัตว+ปลอดโรค คน
ปลอดภัยจากโรค พิษสุนัขบ�า 
ตามพระปณิธาน ศ.ดร.
สมเด็จพระเจ�าลูกเธอ เจ�าฟUา
จุฬาภรณวลัยลักษณ+ อัคร
ราชกุมารี องค+การบริหาร
ส&วนตําบลหนองอิรุณ 

 20,580.00 20,580.00 นางไพวรรณ
หลักทอง 796 

24/09/2561 1 

28. ยุทธศาสตร+
การพัฒนา
คุณภาพชีวิต
เศรษฐกิจ
พอเพียง 

โครงการสัตว+ปลอดโรค คน
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ�า 
ตามปณิธาน ศ.ดร.สมเด็จ
พระเจ�าลูกเธอ เจ�าฟUาจุฬา
ภรณวลัยลักษณ+ อัครราช
กุมารี องค+การบริหารส&วน
ตําบลหนองอิรุณ 

เงิน
อุดหนุน
ท่ัวไป 

102,900.00 75,000.00 โครงการสัตว+
ปลอดโรค คน
ปลอดภัยจาก
พิษสุนัขบ�าฯ 

15/06/2561 1 

29. ยุทธศาสตร+
การอนุรักษ+/
ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

โครงการจัดการขยะในชุมชน  200,000.00 720.00 ร�านหนองชาก
เคร่ืองเขียน 
/27/2561 

06/03/2561 7 

     
4,800.00 

นางสาวอรทัย 
อ&อนมา 

13/03/2561 1 

     
12,000.00 

นางสุภัสสรณ+  
กิติกรเศรษฐ+ 
/50/2561 

06/03/2561 7 

 

 

 



 
-30- 

 

  
 

9,000.00 
นางสุภัสสรณ+ กิติกร
เศรษฐ+ /51/2561 

13/03/2561 7 

  
 

21,600.00 
นางสาวอรทัย อ&อน
มา 

19/03/2561 12 

   345.00 นายฐิติพงษ+โชติรัตน+ 17/07/2561 1 

   2,800.00 นายเกรียงศักด์ิลีดี 17/07/2561 1 

30. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

ค&าวัสดุอื่น  300,000.00  291,800.00 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด สุ
ชาติ การดับเพลิง 
บ�านบึง-ชลบุรี 
/8/2561 

18/12/2560 15 

31. ยุทธศาสตร+การ
อนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  300,000.00  300,000.00 นางสาวชัญญา 
อินทรวิชัย/
1/2561 

02/10/2560 12 

32. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&ายในการ
เดินทางไปราชการและค&าใช�จ&ายใน
การฝ\กอบรมประชุมสัมมนาเชิง
วิชาการของบุคลากรท่ีหน&วยงาน
ต&างๆ จัด 

 100,000.00  960.00 นายสุระแปuะจัตุรัส 09/08/2561 1 

   960.00 นายสุระแปuะจัตุรัส 09/08/2561 1 

33. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

โครงการฝ\กอบรมเพื่อการพัฒนาองค+
ความรู�เกี่ยวกับการปฏบิัติงานของ
ผู�บริหารสมาชิกสภาฯพนักงานส&วน
ตําบลลูกจ�างประจําและพนักงานจ�าง
ของ อบต. 

 400,000.00  3,600.00 นายสุระแปuะจัตุรัส 30/08/2561 1 

  
 

8,000.00 
นางทันสมัยดาดี 
722 

03/09/2561 1 

  
 

540.00 
นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 
723 

03/09/2561 1 

  
 

1,520.00 
นางสาวกัลยารัตน+
ชัยศิริโกศล 724 

03/09/2561 1 

34. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือนของ
นายกอบต.และรองนายกอบต. 
หนองอิรุณ (ฝWายการเมือง) 

 556,320.00  46,360.00 เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/10/2560 31 

  
 

46,360.00 
เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/11/2560 30 

  
 

46,360.00 
เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/12/2560 31 

  
 

46,360.00 
เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/01/2561 31 

  
 

46,360.00 
เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/02/2561 28 

  
 

46,360.00 
เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/03/2561 31 

 

 

 

 



 

 
-30- 

 

  
 
46,360.00 

เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/04/2561 30 

  
 
46,360.00 

เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/05/2561 31 

  
 
46,360.00 

เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/06/2561 30 

  
 
46,360.00 

เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/07/2561 31 

  
 
46,360.00 

เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/08/2561 31 

  
 
46,360.00 

เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

01/09/2561 30 

35. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
ประจําตําแหน&งของนายกอบต.และ
รองนายกอบต. หนองอิรุณ (ฝWาย
การเมือง) 

 48,000.00  4,000.00 ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/10/2560 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/11/2560 30 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/12/2560 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/01/2561 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/02/2561 28 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/03/2561 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/04/2561 30 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/05/2561 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/06/2561 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/07/2561 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/08/2561 31 

  
 

4,000.00 
ค&าตอบแทนประจาํ
ตําแหน&งนายก/รอง
นายก 

01/09/2561 30 

 



 

 

-32- 
 

36. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
พิเศษของนายกอบต.และรองนายก
อบต. หนองอิรุณ (ฝWายการเมือง) 

 48,000.00  4,000.00 ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/10/2560 31 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/11/2560 30 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/12/2560 31 

  
 
4,000.00 

 ึค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/01/2561 31 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/02/2561 28 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/03/2561 31 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/04/2561 30 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/05/2561 31 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/06/2561 30 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/07/2561 31 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/08/2561 31 

  
 
4,000.00 

ค&าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

01/09/2561 31 

37. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าตอบแทน
เลขานุการนายกอบต. หนองอิรุณ (ฝWาย
การเมือง) 

 95,040.00  1,788.00 ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

25/01/2561 7 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/02/2561 28 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/03/2561 31 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/04/2561 30 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/05/2561 31 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/06/2561 30 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/07/2561 31 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/08/2561 31 

  
 
7,920.00 

ค&าตอบแทน
เลขานุการนายก 

01/09/2561 30 

 

 

 



 

-33- 
 

38. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>น
ค&าตอบแทนสมาชิกสภาอบต. 
หนองอิรุณ(ฝWายการเมือง) 

 2,450,760.00  196,310.00 ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/10/2560 31 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/11/2560 30 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/12/2560 31 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/01/2561 31 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/02/2561 28 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/03/2561 31 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/04/2561 30 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/05/2561 31 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/06/2561 30 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/07/2561 31 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/08/2561 31 

  
 
196,310.00 

ค&าตอบแทนสมาชิก
สภา 

01/09/2561 30 

39. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน
ของพนักงานส&วนตําบลของ
สํานักงานปลัด (ฝWายประจาํ) 

 4,073,280.00  239,370.00 เงินเดือนพนักงาน
ส&วนตําบลสํานักงาน
ปลัด 

01/10/2560 31 

  
 
239,370.00 

เงินเดือนพนักงาน
ส&วนตําบลสํานักงาน
ปลัด 

01/11/2560 30 

  
 
239,370.00 

เงินเดือนพนักงาน
ส&วนตําบลสํานักงาน
ปลัด 

01/12/2560 31 

  
 
239,370.00 

เงินเดือนพนักงาน
ส&วนตําบลสํานักงาน
ปลัด 

01/01/2561 31 

  
 
269,490.00 

เงินเดือนพนักงาน
ส&วนตําบลสํานักงาน
ปลัด 

01/02/2561 28 

  
 
269,490.00 

เงินเดือนพนักงาน
ส&วนตําบลสํานักงาน
ปลัด 

01/03/2561 31 

 

 

 

 

 

 



 

-34- 
 

40. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่มต&างๆ 
ของพนักงานส&วนตําบลของ
สํานักงานปลัด (ฝWายประจาํ) 

 223,200.00  7,000.00 เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/10/2560 31 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/11/2560 30 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/12/2560 31 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/01/2561 31 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/02/2561 28 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/03/2561 31 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/04/2561 30 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/05/2561 31 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/06/2561 30 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/07/2561 31 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/08/2561 31 

  
 

7,000.00 
เงินเพิ่มต&างๆของ
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/09/2561 30 

41. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินประจํา
ตําแหน&งของพนักงานส&วนตําบล
ของสํานักงานปลัด (ฝWายประจํา) 

 212,400.00  17,000.00 เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/10/2560 31 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/11/2560 30 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/12/2560 31 

 

 

 

 

 



 

-35- 
 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/01/2561 31 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/02/2561 28 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/03/2561 31 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/04/2561 30 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/05/2561 31 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/06/2561 30 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/07/2561 31 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/08/2561 31 

  
 
17,000.00 

เงินประจําตําแหน&ง
พนักงานส&วนตําบล
สํานักงานปลัด 

01/09/2561 30 

42. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นค&าจ�าง
ของลูกจ�างประจาํของ
สํานักงานปลัด (ฝWายประจาํ) 

 218,160.00  17,880.00 ค&าจ�างลูกจ�างประจํา 01/10/2560 31 

   17,880.00 ค&าจ�างลูกจ�างประจํา 01/11/2560 30 

   17,880.00 ค&าจ�างลูกจ�างประจํา 01/12/2560 31 

   17,880.00 ค&าจ�างลูกจ�างประจํา 01/01/2561 31 

   17,880.00 ค&าจ�างลูกจ�างประจํา 01/02/2561 28 

   17,880.00 ค&าจ�างลูกจ�างประจํา 01/03/2561 31 

43. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

อุดหนุนท่ีทําการอําเภอบ�าน
บึงเป>นค&าใช�จ&ายในการจัด
งานรัฐพิธี อําเภอบ�านบึง 
จังหวัดชลบุรี 

 12,000.00  12,000.00 ท่ีทําการปกครอง
อําเภอบ�านบึง 

01/11/2560 1 

44. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>น
ค&าตอบแทนของพนักงานจ�าง
ของสํานักงานปลัด (ฝWาย
ประจํา) 

 1,560,960.00  98,660.00 ค&าตอบแทนพนักงาน
จ�าง 

01/10/2560 31 

 

 

 

 

 



 

-36- 
 

   98,660.00 ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง 01/11/2560 30 

   98,660.00 ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง 01/12/2560 31 

   92,907.00 ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง 01/01/2561 31 

   95,030.00 ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง 01/02/2561 28 

   95,030.00 ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง 01/03/2561 31 

45. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าบํารุงรักษา
และซ&อมแซม 

 100,000.00  749.00 บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด /18/2561 

22/12/2560 7 

  
 

2,675.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด /19/2561 

22/12/2560 7 

  
 

1,284.00 
บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 
/17/2561 

21/12/2560 7 

  
 

1,284.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด /30/2561 

17/01/2561 7 

  
 

1,605.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด /28/2561 

17/01/2561 7 

  
 

1,554.71 
บริษัท มิตซู บีเอ็นที จาํกัด 
/16/2561 

20/12/2560 7 

  
 

2,247.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 47/2561 

28/02/2561 7 

  
 

749.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 61/2561 

26/04/2561 7 

  
 

749.00 
บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 

18/05/2561 7 

   1,998.76 บริษัท มิตซู บีเอ็นที จาํกัด 10/07/2561 1 

  
 

749.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

20/08/2561 1 

46. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าวัสดุ
สํานักงาน 

 150,000.00  4,620.00 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน /23/2561 

19/02/2561 7 

      
4,200.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน 

10/07/2561 1 

      
12,000.00 

บริษัท เอ็นเตอร+ไพรส+ 
เน็ตเวอร+ค เทคโนโลยี่ จํากัด 

03/08/2561 1 

      9,750.00 ร�านเอ็น.วาย.สเตช่ันเนอร่ี 03/08/2561 1 

      
50,400.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน 717 

30/08/2561 7 

      
21,545.00 

โรงพิมพ+อาสารักษาดินแดน 
718 

30/08/2561 7 

 

 

 

 

 



 

-37- 
 

  
 

4,447.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน 768 

17/09/2561 1 

47. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่ม
ต&างๆ ของพนักงานจ�างของ
สํานักงานปลัด (ฝWายประจาํ) 

 165,180.00  10,260.00 เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�างสํานักงานปลัด 

01/10/2560 31 

  
 

10,260.00 
เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�างสํานักงานปลัด 

01/11/2560 30 

  
 

10,260.00 
เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�างสํานักงานปลัด 

01/12/2560 31 

  
 

11,553.00 
เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�างสํานักงานปลัด 

01/01/2561 31 

  
 

12,005.00 
เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�างสํานักงานปลัด 

01/02/2561 28 

  
 

12,005.00 
เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�างสํานักงานปลัด 

01/03/2561 31 

48. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะและขนส&ง  100,000.00  13,000.00 นางกาญจนา  
บุญทว ี

09/08/2561 1 

49. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน  100,000.00  2,070.40 บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/5/2561 

24/11/2560 15 

  
 

1,033.20 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/5/2561 

24/11/2560 15 

  
 

1,057.20 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/5/2561 

01/11/2560 30 

  

 

2,162.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 /5/2561 

01/12/2560 31 

  

 

2,222.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
ประจําเดือนมกราคม 
2561 /5/2561 

01/01/2561 31 

  
 
2,158.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

01/02/2561 28 

  
 
1,885.10 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

02/10/2560 31 

  
 
2,222.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/5/2561 

11/05/2561 30 

 

 

 

 

 



 
-38- 

 

  
 

1,157.20 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

08/06/2561 31 

  
 

2,306.40 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

13/07/2561 31 

  
 

2,298.40 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

08/08/2561 31 

  
 

2,366.40 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 756 

11/09/2561 31 

  
 

1,197.20 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 787 

24/09/2561 30 

50. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  150,000.00  41,730.00 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ / 
31/2561 

15/03/2561 7 

  
 

5,564.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ / 
47/2561 

22/05/2561 7 

  
 
98,654.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 

03/08/2561 1 

51. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
ไปรษณีย+ 

 40,000.00  2,408.00 บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
ตุลาคม 2560 

02/10/2560 31 

  
 

2,110.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 

423.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 

1,149.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
ธันวาคม 2560 

01/12/2560 31 

  
 

142.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มกราคม 2561 

01/01/2561 31 

  
 

49.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
กุมภาพันธ+ 2561 

01/02/2561 28 

  
 

499.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มีนาคม 2561 

01/03/2561 31 

  
 

81.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
เมษายน 2561  

30/04/2561 30 

  
 

1,092.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤษภาคม 2561 

15/06/2561 31 

 

 

 

 

 



 

-39- 
 

  
 

72.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มิถุนายน 2561 

07/08/2561 30 

  
 

191.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
กรกฎาคม 2561 

15/08/2561 31 

  
 

743.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
สิงหาคม 2561 /763 

13/09/2561 31 

52. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

เงินค&าเช&า
บ�าน 

 100,000.00  6,000.00 นายสุระ แปuะจัตุรัส ,  
นางศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนกันยายน 
2560 

02/10/2560 31 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส ,  
นางศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนตุลาคม 
2560 

01/11/2560 30 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส ,  
นางศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนพฤศจกิายน 
2560 

01/12/2560 31 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส ,  
นางศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

01/01/2561 31 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส , นาง
ศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

01/02/2561 28 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส , นาง
ศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

01/03/2561 31 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส , นาง
ศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

30/04/2561 30 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส , นาง
ศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

11/05/2561 30 

  

 

6,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส , นาง
ศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

06/06/2561 1 

  

 

3,000.00 

นายสุระ แปuะจัตุรัส , นาง
ศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

11/07/2561 30 

 

 

 



 

-40- 
 

  
 

3,000.00 
นางศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

09/08/2561 31 

  
 

3,500.00 
นางศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 /752 

11/09/2561 31 

  
 

2,000.00 
นางศุภรา พุทธจรรยา 
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 /753 

11/09/2561 31 

  
 

9,000.00 
นายสุระ แปuะจัตุรัส 
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 /766 

13/09/2561 31 

53. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>น
ค&าตอบแทนของพนักงาน
จ�าง(ฝWายประจํา) 

 1,428,720.00  109,620.00 ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/10/2560 31 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/11/2560 30 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/12/2560 31 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/01/2561 31 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/02/2561 31 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/03/2561 28 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/04/2561 30 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/05/2561 31 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/06/2561 30 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/07/2561 31 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/08/2561 31 

  
 
109,620.00 

ค&าตอบแทนพนักงานจ�าง
(แผนงานการรักษาความ
สงบภายใน) 

01/09/2561 30 

 

 

 



 

-41- 
 

54. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  50,000.00  2,100.00 นางจันทร+มณี ศรีสําอางค+ 09/11/2560 1 

   2,400.00 พ.อ.อ.วิโรจน+ สร�อยสกุล 04/12/2560 1 

   10,700.00 นางจันทร+มณี ศรีสําอางค+ 06/02/2561 1 

   2,400.00 พ.อ.อ.วิโรจน+ สร�อยสกุล 04/06/2561 1 

   2,100.00 นางจันทร+มณี ศรีสําอางค+ 12/07/2561 1 

   2,400.00 นางสาวจินตนาบุญยัง 12/07/2561 1 

  
 
12,500.00 

นางสาวแสงเดือน ศรี
สวัสด์ิ 

12/07/2561 1 

  
 
12,500.00 

นางสาวแสงเดือน ศรี
สวัสด์ิ 

15/08/2561 1 

   1,200.00 นางจันทร+มณี ศรีสําอางค+ 15/08/2561 1 

55. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเพิ่ม
ต&างๆของพนักงานจ�าง(ฝWาย
ประจํา) 

 183,060.00  13,000.00 เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/10/2560 31 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/11/2560 30 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/12/2560 31 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/01/2561 31 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/02/2561 28 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/03/2561 31 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/04/2561 30 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/05/2561 31 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/06/2561 30 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/07/2561 31 

 

 

 

 



 

-42- 
 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/08/2561 31 

  
 
13,000.00 

เงินเพิ่มต&างๆของพนักงาน
จ�าง(แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน) 

01/09/2561 30 

56. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึง
บริการ 

 600,000.00  30,816.00 บริษัท เอส เอส เซอร+วิส 
กVอปป9Nเออร+ / 1/2561 

02/10/2560 12 

  
 
33,200.00 

สถาบันพัฒนาบุคลากร
ท�องถิ่น กรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

04/12/2560 1 

  
 

360.00 
นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 
5/2561 

23/11/2560 7 

  
 

360.00 
นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 
34/2561 

08/02/2561 7 

  
 

4,454.00 
นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 
37/2561 

12/02/2561 7 

  
 
25,800.00 

สถาบันพัฒนาบุคลากร
ท�องถิ่น กรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

21/03/2561 5 

  
 

1,605.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด /54/2561 

13/03/2561 7 

   3,900.00 นายแสนฤทธิ์กล่ินลําดวน 03/05/2561 1 

   432.00 นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 10/07/2561 1 

   8,000.00 บริษัท ดังภูมิ จาํกัด 17/07/2561 1 

   432.00 นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 26/07/2561 1 

   7,000.00 นายสุระแปuะจตุรัส 03/08/2561 1 

   16,500.00 นายสุระ แปuะจตุรัส 07/08/2561 1 

  
 
13,500.00 

สถาบันพัฒนาบุคลากร
ท�องถิ่น กรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

09/08/2561 1 

57. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเกี่ยวกบัการ
รับรองและพิธีการ 

 100,000.00  1,000.00 นางปราณี พูลประภา/
4/61 

20/11/2560 7 

58. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและ
ซ&อมแซม 

 800,000.00  38,500.00 ร�านบ�านบึงอิควิปเม�นท+ 
/7/2561 

24/11/2560 7 

  
 

3,100.00 
บ�านบึงอิควิปเม�นท+ 
/11/61 

16/11/2560 7 

  
 

1,572.90 
ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 
/9/61 

16/11/2560 7 

  
 

1,209.10 
ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 
/10/61 

16/11/2560 7 

 

 

 

 

 



 

-43- 
 

  
 

2,568.00 
บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 
/20/2561 

22/12/2560 7 

  
 

1,572.90 
ร�านไผ&ทองคาร+แคร+/
23/2561 

22/12/2560 7 

  
 

3,000.00 
ร�านแก�วสุข แอร+ 
/39/2561 

19/02/2561 7 

  
 

2,782.00 
ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 
41/2561 

21/02/2561 7 

  
 

749.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 10/2561 

19/02/2561 7 

  
 

1,797.60 
ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 
/53/2561 

13/03/2561 7 

  
 

6,163.20 
ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 
/55/2561 

19/03/2561 7 

  
 

5,950.00 
ร�านแก�วสุข แอร+ 
/59/2561 

18/04/2561 7 

   11,663.00 นายสมศักด์ิ ศิรนานนท+ 25/04/2561 7 

  
 

5,000.00 
ร�านแก�วสุข แอร+ 
/66/2561 

08/05/2561 7 

  
 

1,498.00 
บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 

04/06/2561 7 

  
 

3,852.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

06/06/2561 7 

  
 

4,815.00 
บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 

12/06/2561 7 

  
 

2,996.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

12/07/2561 7 

   5,885.00 ร�านบ�านบึงกระจกรถยนต+ 07/08/2561 7 

   1,990.20 ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 09/08/2561 7 

  
 

3,317.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

20/08/2561 7 

  
 

2,568.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

20/08/2561 7 

   1,979.50 ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 703 22/08/2561 7 

   1,800.00 นายฤทธ+แก�วสุข 30/08/2561 7 

   9,750.00 ร�านแก�วสุข แอร+ 745 11/09/2561 1 

   29,210.00 นายฤทธ+ แก�วสุข 768 17/09/2561 1 

59. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลัก
ธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุ
สํานักงาน 

 150,000.00  600.00 ร�านสุมิตรโอสถ /1/61 02/10/2560 31 

 

 

 

 

 



 
-44- 

 

  
 

600.00 
นางสาวสุวรรณา แสนเย็น 
/9/2561 

31/10/2560 30 

  
 

4,100.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน /13/2561 

18/12/2560 7 

  
 

620.00 
นางสาวสุวรรณา แสน
เย็น/11/2561 

30/11/2560 31 

  
 
17,086.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน /21/2561 

01/02/2561 7 

  
 
12,000.00 

บริษัท เอ็นเตอร+ไพรส+ 
เน็ตเวอร+ค เทคโนโลยี่ 
จํากัด / 33/2561 

26/03/2561 7 

  
 
20,000.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน 

17/07/2561 1 

  
 
24,000.00 

บริษัท เอ็นเตอร+ไพรส+ 
เน็ตเวอร+ค เทคโนโลยี่ 
จํากัด 

26/07/2561 1 

60. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุงานบ�านงาน
ครัว 

 120,000.00  22,202.50 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด หนอง
ชากอักษรภัณฑ+ 
/30/2561 

15/03/2561 7 

61. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะ
และขนส&ง 

 200,000.00  6,000.00 ร�านณัฐวัฒน+ แอร+ 
ไดนาโม /10/2561 

23/11/2560 15 

  
 
12,720.00 

ร�านกาญจนา บุญทวี 
/30/2561 

06/03/2561 7 

  
 
20,400.00 

ร�านกาญจนา บุญทวี 
/32/2561 

19/03/2561 7 

   10,800.00 นางกาญจนา บุญทว ี 03/08/2561 1 

   12,720.00 นางกาญจนา บุญทว ี 07/08/2561 1 

  
 

3,500.00 
ร�านณัฐวัฒน+ แอร+ 
ไดนาโม 

24/08/2561 1 

62. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและ
หล&อล่ืน 

 600,000.00  12,418.55 บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /2/2561 

24/11/2560 15 

  
 

8,310.55 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /2/2561 

24/11/2560 15 

  
 
22,032.45 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /2/2561 

01/11/2560 30 

  

 

21,469.80 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ 
ป7โตรเลียม จํากัด 
ประจําเดือนธันวาคม 
/2/2561 

01/12/2560 31 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-45- 
 

  

 

22,388.35 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ 
ป7โตรเลียม จํากัด 
ประจําเดือนมกราคม 
/2/2561 

01/01/2561 31 

  
 

12,893.45 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

01/02/2561 28 

  
 

6,228.35 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

12/02/2561 28 

  
 

20,347.00 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

02/10/2560 31 

  
 

17,345.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/21/2561 

17/05/2561 30 

  
 

25,913.05 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

08/06/2561 31 

  
 

21,692.60 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

13/07/2561 31 

  
 

8,473.20 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

08/08/2561 31 

  
 

11,509.40 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

08/08/2561 31 

  
 

21,511.60 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 754 

11/09/2561 31 

  
 

2,492.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 755 

11/09/2561 31 

  
 

1,777.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 788 

24/09/2561 30 

  
 

17,852.00 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 793 

24/09/2561 30 

63. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าตอบแทนผู�ปฏบิัติราชการ
อันเป>นประโยชน+ต&อ อปท. 

 179,160.00  13,200.00 ตอบแทน อปพร. 
โครงการปUองกันและแก�ไข
อุบัติเหตุถนนช&วงป9ใหม& 
2561 

28/12/2560 7 

  

 

19,800.00 

ตอบแทน อปพร. 
โครงการปUองกันและแก�ไข
อุบัติเหตุถนนช&วงเทศกาล 
2561 

12/06/2561 1 

64. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  200,000.00  18,243.50 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ / 
15/2561 

19/12/2560 7 

  
 
100,312.50 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ / 6/2561 

22/01/2561 7 

  
 

19,902.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 

04/06/2561 1 

  
 

47,280.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 773 

20/09/2561 1 

 



 

-46- 
 

65. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลัก
ธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายค&า
ไฟฟUา 

 600,000.00  49.39 การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 

03/11/2560 30 

  
 

1,769.52 
การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 

03/11/2560 30 

  

 

122,487.02 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนสิงหาคม-
ตุลาคม 2560  

09/11/2560 92 

  

 

34,293.74 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤศจกิายน 
2560 

01/11/2560 30 

  

 

2,595.02 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤศจกิายน-
ธันวาคม 2560 

01/11/2560 61 

  

 

98.78 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤศจกิายน-
ธันวาคม 2560 

01/11/2560 61 

  

 

31,870.84 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

01/12/2560 31 

  

 

31,587.18 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

01/01/2561 31 

  

 

1,097.54 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

01/01/2561 31 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

01/01/2561 31 

  

 

30,911.72 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

01/02/2561 28 

  

 

688.90 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

01/02/2561 28 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

01/02/2561 28 

 

 

 



 

-47- 
 

  

 

37,163.48 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

01/03/2561 31 

  

 

1,032.34 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

01/03/2561 31 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

01/03/2561 31 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

01/04/2561 30 

  

 

530.14 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

01/04/2561 30 

  

 

35,201.12 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

11/05/2561 30 

  

 

35,864.74 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

04/06/2561 31 

  

 

2,882.43 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

04/06/2561 31 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

04/06/2561 31 

  

 

954.09 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

11/07/2561 30 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

11/07/2561 30 

  

 

40,599.25 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

11/07/2561 30 

  

 

38,636.95 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

07/08/2561 1 

 



 

-48- 
 

  

 

146.69 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

07/08/2561 1 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

07/08/2561 1 

  

 

38,809.84 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 /741 

05/09/2561 31 

  

 

40.90 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 /742 

05/09/2561 31 

  

 

49.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 /743 

05/09/2561 31 

  
 

40.90 
การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง /782 

24/09/2561 30 

  
 

49.39 
การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง /783 

24/09/2561 30 

66. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
โทรศัพท+ 

 80,000.00  5,016.70 บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
กันยายน 2560 

03/11/2560 30 

  
 

4,767.92 
บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
ตุลาคม 2560 

02/10/2560 31 

  
 

4,864.22 
บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 

4,909.16 
บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
ธันวาคม 2560  

01/12/2560 31 

  
 

4,907.56 
บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
มกราคม 2561 

01/01/2561 31 

  
 

4,848.17 
บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
กุมภาพันธ+ 2561 

01/02/2561 28 

  
 

4,970.15 
บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
มีนาคม 2561 

01/03/2561 31 

  
 

4,930.03 
บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
เมษายน 2561 

04/06/2561 31 

 

 

 



 

-49- 
 

  
 
4,886.69 

บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
พฤษภาคม 2561 

12/07/2561 31 

  
 
4,938.05 

บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
มิถุนายน 2561 

09/08/2561 30 

  
 
4,922.00 

บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
กรกฎาคม 2561 /744 

05/09/2561 31 

  
 
4,864.22 

บริษัท ทีโอที จํากัด 
(มหาชน) ประจําเดือน
สิงหาคม 2561 /775 

20/09/2561 31 

67. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
ไปรษณีย+ 

 10,000.00  4,928.00 บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
ตุลาคม 2560 

02/10/2560 31 

  
 

552.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

02/10/2560 30 

  
 

49.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 

86.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
ธันวาคม 2560 

01/12/2560 31 

  
 

49.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มกราคม 2561 

01/02/2561 28 

  
 

278.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
กุมภาพันธ+ 2561 

01/02/2561 28 

  
 

75.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มีนาคม 2561 

01/03/2561 31 

  
 

98.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤษภาคม 2561 

15/06/2561 31 

  
 

49.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มิถุนายน 2561 

07/08/2561 30 

  
 

62.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
กรกฎาคม 2561 

15/08/2561 31 

  
 

194.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
สิงหาคม 2561 /762 

13/09/2561 31 

 

 

 

 

 



 

-50- 
 

68. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าใช�จ&ายเพื่อจ&ายเป>นเงินเดือน
ของพนักงานส&วนตําบลของ
กองคลัง (ฝWายประจาํ) 

 2,220,360.00  72,110.00 1/2561 24/10/2560 2 

   72,110.00 2/2561 23/11/2560 5 

   72,110.00 3/2561 25/12/2560 2 

   72,110.00 4/2561 25/01/2561 2 

   72,110.00 5/2561 21/02/2561 2 

69. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและหล&อล่ืน  200,000.00  1,573.80 บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

24/11/2560 15 

  
 

1,549.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

24/11/2560 15 

  
 

3,171.60 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

01/11/2560 30 

  
 

3,219.60 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
4/2561 

01/12/2560 29 

  
 

1,657.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
4/2561 

03/01/2561 29 

  
 

1,603.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

01/02/2561 28 

  
 

1,597.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/2/2561 

02/10/2560 31 

  
 

3,309.60 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 
/4/2561 

11/05/2561 30 

  
 

1,789.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

08/06/2561 31 

  
 

1,729.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

13/07/2561 1 

  
 

1,717.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+  
ป7โตเลียม จาํกัด 

08/08/2561 31 

70. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  200,000.00  1,070.00 บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 
/21/2561 

22/12/2560 7 

  
 
33,610.00 

ร�านมีทรัพย+การช&างเอ็นจิ
เนียร่ิง /35/2561 

01/02/2561 7 

 

 

 

 

 



 

-51- 
 

71. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  30,000.00  2,400.00 นางสาวสุพิชญา ชุ&มชนต+ 24/11/2560 1 

   2,400.00 นางสาวสุพิชญา ชุ&มชนต+ 06/02/2561 1 

  
 

2,000.00 
นางสาวจิตสุภา 
ชนะสงคราม 

24/05/2561 1 

   2,400.00 นางสาวสุพิชญา ชุ&มชนต+ 01/06/2561 1 

   2,000.00 นางสาวสุพิชญา ชุ&มชนต+ 08/06/2561 1 

72. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  100,000.00  30,816.00 บริษัท เอส เอส เวอร+วิส 
กVอปป9Nเออร+ / 1/2561 

02/10/2560 12 

  
 

6,000.00 
ค&าลงทะเบียนโครงการ
ฝ\กอบรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

12/02/2561 1 

  
 

12,900.00 
สถาบันพัฒนาบุคลากร
ท�องถิ่น กรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

21/03/2561 5 

   3,500.00 นางสาวม่ิงขวัญแซ&ต๊ัง 17/05/2561 7 

  
 

4,992.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

06/07/2561 1 

  
 

34,000.00 
นางสาวอรทัยอ&อนมา 
/721 

30/08/2561 1 

73. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&ายในการ
เดินทางไปราชการและค&าใช�จ&ายใน
การฝ\กอบรมประชุมสัมมนาเชิง
วิชาการของบุคลากรท่ีหน&วยงาน
ต&างๆ จัด 

 50,000.00  4,800.00 บริษัท วิจิตรการค�า จาํกัด 27/08/2561 1 

  
 

14,000.00 
นางสาวณัฐญดาไหมดํา 
785 

24/09/2561 1 

74. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

โครงการปรับปรุงข�อมูลแผนท่ีภาษี
และทะเบียนทรัพย+สิน 

 500,000.00  498,000.00 บริษัท ไซน+ซอฟท+ 
เทคโนโลยี จํากัด 

12/06/2561 1 

75. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการ
จัดเก็บรายได�ฯ 

 100,000.00  20,745.00 นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 
12/2561 

27/11/2560 15 

      
2,148.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน /15/2561 

19/01/2561 7 

76. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  30,000.00  4,500.00 นายธวัชชัย เรืองวงษ+งาม 
/2/61 

09/11/2560 1 

      4,500.00 นายธวัชชัย เรืองวงษ+งาม 24/05/2561 1 

 

 

 

 

 

 



 

-52- 
 

77. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึงบริการ  1,021,968.00  6,000.00 ค&าลงทะเบียนโครงการ
ฝ\กอบรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

12/02/2561 1 

  

 

13,400.00 

ลงทะเบียนอบรมเชิง
ปฏิบัติการข�อมูลกฎหมาย
ภาษีที่ดิน LTAX GIS ป9 
2561 

12/06/2561 1 

  
 

2,568.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

11/07/2561 1 

  
 

7,400.00 
นางสาวลัลณาภาศรา
รวินท+ 

27/08/2561 1 

78. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&ายในการ
เดินทางไปราชการและค&าใช�จ&ายใน
การฝ\กอบรมประชุมสัมมนาเชิง
วิชาการของบุคลากรท่ีหน&วยงาน
ต&างๆ จัด 

 50,000.00  4,800.00 บริษัท วิจิตรการค�า จาํกัด 22/08/2561 2 

79. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าใช�จ&ายในการสอบเขตรังวัดท่ีดิน
สาธารณะ 

 100,000.00  28,600.00 สํานักงานท่ีดินจังหวัด
ชลบุรี สาขาบ�านบึง 

06/02/2561 1 

80. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าบํารุงรักษาและซ&อมแซม  200,000.00  65,780.00 ร�านบ�านบึงอิควิปเม�นท+ 
/8/2561 

14/11/2560 30 

   6,580.00 นายพงพงค+ ธิชากร 20/12/2560 7 

   20,750.00 นางธนัชพรแก�วสุริยา 11/05/2561 15 

  
 

749.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

06/06/2561 1 

   2,182.80 ร�านไผ&ทองคาร+แคร+ 770 17/09/2561 1 

   6,880.00 นายมานพขจัดภยั 24/09/2561 1 

81. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  100,000.00  17,044.00 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน /18/2561 

26/01/2561 7 

82. ยุทธศาสตร+การ
บริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิ
บาล 

ค&าวัสดุไฟฟUาและวิทย ุ  350,000.00  99,820.30 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด หนอง
ชากอักษรภัณฑ+ 
/12/2561 

08/12/2560 30 

      
121,535.95 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด หนอง
ชากอักษรภัณฑ+ 
/7/2561 

25/01/2561 7 

      
127,009.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด หนอง
ชากอักษรภัณฑ+ 

26/07/2561 1 

 

 

 

 



 

 

-53- 
 

83. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุก&อสร�าง  250,000.00  100,000.00 ร�านนรินทร พรีมิกซ+ 
/5/2561 

09/01/2561 15 

   100,000.00 ร�านนรินทรไบโอเทค 17/07/2561 1 

84. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะ
และขนส&ง 

 100,000.00  5,300.00 ร�านแก�วสุข แอร+ 
/17/2561 

15/01/2561 7 

   24,396.00 บริษัท ยูโรแทรค จํากัด 12/07/2561 1 

   34,800.00 นางกาญจนาบุญทว ี 12/07/2561 1 

  
 

11,609.50 
บริษัท ยูโรแทรค จํากัด 
710 

27/08/2561 1 

85. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและ
หล&อล่ืน 

 100,000.00  1,573.80 บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /6/2561 

24/11/2560 15 

  
 

1,549.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /6/2561 

24/11/2560 15 

  
 

4,721.40 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /6/2561 

01/11/2560 30 

  

 

3,195.60 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด ประจาํเดือน
ธันวาคม 2560 
/6/2561 

01/12/2560 31 

  

 

3,309.60 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด ประจาํเดือน
มกราคม 2561 
/6/2561 

01/01/2561 31 

  

 

3,237.60 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด ประจาํเดือน
มีนาคม 2561 
/3/2561 

02/10/2560 31 

  

 

1,639.80 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด ประจาํเดือน
เมษายน 2561 
/3/2561 

11/05/2561 30 

  
 

13,379.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด ประจาํเดือน
พฤษภาคม 2561  

08/06/2561 31 

 
 

10,667.10 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 

13/07/2561 31 

 
 

15,071.60 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 

08/08/2561 31 

 
 

13,146.60 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 757 

11/09/2561 31 

 
 

4,770.80 
บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 794 

24/09/2561 30 

 

 

 

 

 



 
-54- 

 

86. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  200,000.00  51,895.00 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ / 
29/2561 

05/03/2561 7 

  
 
35,310.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 

06/07/2561 1 

87. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
ไปรษณีย+ 

 2,000.00  50.00 บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
ตุลาคม 2560 

02/10/2560 31 

  
 

124.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 

26.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 

70.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
ธันวาคม 2560 

01/12/2560 31 

  
 

26.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มกราคม 2561 

01/01/2561 31 

  
 

52.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
กุมภาพันธ+ 2561 

01/02/2561 28 

  
 

50.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มีนาคม 2561 

01/03/2561 31 

  
 

54.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
เมษายน 2561  

30/04/2561 30 

  
 

50.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤษภาคม 2561 

15/06/2561 31 

  
 

50.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มิถุนายน 2561 

07/08/2561 30 

  
 

26.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
กรกฎาคม 2561 

15/08/2561 31 

  
 

76.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
สิงหาคม 2561 /764 

13/09/2561 31 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-55- 
 

88. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

เงินช&วยเหลือการศึกษาบุตร  20,000.00  800.00 นางสาวสมจิตร กอทอง 08/01/2561 1 

   2,400.00 นางสาวมนิยา เกษรช่ืน 30/04/2561 1 

   900.00 นางสาวสมจิตร กอทอง 12/06/2561 1 

89. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรรมาภิ
บาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มาซ่ึง
บริการ 

 200,000.00  1,200.00 นางทัศนีย+ แซ&แต� 
/6/2561 

31/10/2560 30 

  
 

1,500.00 
นางทัศนีย+ แซ&แต� 
/13/2561 

30/11/2560 31 

  
 

6,000.00 
ค&าลงทะเบียนโครงการ
ฝ\กอบรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

12/02/2561 1 

  
 

1,200.00 
นางทัศนีย+ แซ&แต� 
/27/2561 

29/12/2560 4 

  
 

1,200.00 
นางทัศนีย+ แซ&แต� 
/33/2561 

01/02/2561 28 

  
 
11,900.00 

สถาบันพัฒนาบุคลากร
ท�องถิ่น กรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

08/03/2561 1 

  
 

1,500.00 
นางทัศนีย+ แซ&แต� 
/46/2561 

28/02/2561 5 

  
 

1,200.00 
นางทัศนีย+ แซ&แต� 
/56/2561  

30/03/2561 30 

   1,200.00 นางทัศนีย+ แซ&แต� 06/06/2561 31 

   1,500.00 นางทัศนีย+ แซ&แต� 11/07/2561 31 

   1,200.00 นางทัศนีย+ แซ&แต� 09/08/2561 31 

   1,500.00 นางทัศนีย+ แซ&แต� 733 05/09/2561 31 

   1,200.00 นางทัศนีย+ แซ&แต� 802 27/09/2561 30 

90. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลัก 
ธรรมาภิบาล 

โครงการสนับสนุนค&าใช�จ&าย
ในการบริหารสถานศึกษา 

 993,600.00  13,440.00 ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
อรุณรังษี 58/61 

08/11/2560 1 

  
 
19,320.00 

ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กบ�าน
ตาลดํา 59/61 

08/11/2560 1 

  
 
63,000.00 

ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก
โรงเรียนวัดเขาไผ& 60/61 

08/11/2560 1 

  
 
24,360.00 

ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
หนองชันจันทนาราม 
61/61 

08/11/2560 1 

  
 
18,880.00 

ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
อรุณรังษี 161/61 

20/12/2560 1 

  
 
29,500.00 

ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
หนองชันจันทนาราม 
162/61 

20/12/2560 1 

 

 



 

-56- 
 

  
 

25,960.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กบ�าน
ตาลดํา 163/61 

20/12/2560 1 

  
 

86,140.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก
โรงเรียนวัดเขาไผ& 
164/61 

20/12/2560 1 

  
 

2,900.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
หนองชันจันทนาราม 
180/61 

05/01/2561 1 

  
 

3,220.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กบ�าน
ตาลดํา 181/61 

05/01/2561 1 

  
 

10,500.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก
โรงเรียนวัดเขาไผ& 
182/61 

05/01/2561 1 

  
 

15,080.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก
โรงเรียนวัดเขาไผ& 
360/61 

28/03/2561 1 

  
 

10,240.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
อรุณรังษี 361/61 

28/03/2561 1 

  
 

16,000.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
หนองชันจันทนาราม 
362/61 

28/03/2561 1 

  
 

14,080.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กบ�าน
ตาลดํา 363/61 

28/03/2561 1 

  
 

46,720.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก
โรงเรียนวัดเขาไผ& 
364/61 

28/03/2561 1 

  
 

28,900.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
อรุณรังษี 469/61 

15/05/2561 1 

  
 

49,300.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
หนองชันจันทนาราม 
470/61 

15/05/2561 1 

  
 

37,400.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กบ�าน
ตาลดํา 471/61 

15/05/2561 1 

  
 

112,420.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก
โรงเรียนวัดเขาไผ& 
472/61 

15/05/2561 1 

  
 

18,600.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
อรุณรังษี 592/61 

11/07/2561 1 

  
 

19,840.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กวัด
หนองชันจันทนาราม 
593/61 

11/07/2561 1 

  
 

22,320.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็กบ�าน
ตาลดํา 594/61 

11/07/2561 1 

  
 

75,640.00 
ศูนย+พัฒนาเด็กเล็ก
โรงเรียนวัดเขาไผ& 
595/61 

11/07/2561 1 

 

 

 

 



 

 

-57- 
 

91. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  150,000.00  3,956.00 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน 

12/06/2561 1 

  
 

33,918.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด หนอง
ชากอักษรภัณฑ+ 

17/07/2561 1 

92. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุ
คอมพิวเตอร+ 

 250,000.00  38,092.00 ห�างหุ]]นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 

06/06/2561 1 

93. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุงานบ�าน
งานครัว 

 70,000.00  47,484.00 ห�างหุ�นส&วน หนองชาก
อักษรภัณฑ+ 

10/07/2561 1 

   17,600.00 นายสุธธีนะธีระกุล 772 17/09/2561 1 

94. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าอาหารเสริม 
(นม) 

 3,811,380.00  20,700.68 สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /8/2561 

31/10/2560 30 

  
 
254,777.60 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /1/2561 

24/10/2560 22 

  
 

18,160.80 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /5/2561 

01/01/2561 31 

  
 
244,776.00 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /2/2561 

01/01/2561 31 

  
 
244,776.00 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /2/2561 

30/11/2560 30 

  
 

18,160.80 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /10/2561 

28/11/2560 30 

  
 

17,252.76 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /5/2561 

30/11/2560 30 

  
 
232,537.20 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /2/2561 

30/11/2560 30 

  
 
654,534.00 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /2/2561 

30/11/2560 120 

  
 

48,562.20 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /2/2561 

06/03/2561 30 

  
 
232,537.20 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /2/2561 

30/11/2560 31 

  
 

17,252.76 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /2/2561 

30/11/2560 31 

  
 

9,988.44 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด/ พ.ค. 2561  

06/06/2561 31 

  
 
134,626.80 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /พ.ค. 2561 

06/06/2561 31 

  
 
244,776.00 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /มิ.ย. 2561 

03/08/2561 30 

  
 

18,160.80 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /มิ.ย. 2561 

03/08/2561 30 

 

 

 

 

 



 

-58- 
 

  
 
256,047.54 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /ก.ค. 2561 

15/08/2561 31 

  
 

15,199.80 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /ก.ค. 2561 

15/08/2561 31 

  
 
268,240.28 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /ส.ค. 2561 
/747 

11/09/2561 31 

  
 

15,923.60 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /ส.ค. 2561 
/748 

11/09/2561 31 

  
 

18,064.20 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /790 

24/09/2561 30 

  
 
304,299.66 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /791 

24/09/2561 30 

  
 
243,854.80 

สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /803 

27/09/2561 30 

  
 

14,476.00 
สหกรณ+โคนมบ�านบึง 
จํากัด /804 

27/09/2561 30 

95. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

เพื่อจ&ายค&า
ไฟฟUา 

 60,000.00  4,263.80 การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกันยายน 
2560 

31/10/2560 30 

  

 

2,603.56 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนตุลาคม 
2560 

31/10/2560 30 

  

 

893.01 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤศจกิายน 
2560 

01/11/2560 30 

  

 

1,800.81 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

01/12/2560 31 

  

 

1,253.84 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

01/01/2561 31 

  

 

1,750.64 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

01/02/2561 28 

  

 

3,429.13 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

01/03/2561 31 

  

 

2,366.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

01/04/2561 30 

 



 

-59- 
 

  

 

3,360.70 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

06/06/2561 31 

  

 

4,500.97 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

11/07/2561 30 

  

 

4,811.13 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

07/08/2561 31 

  

 

3,305.97 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 

27/08/2561 31 

  
 
2,106.39 

การไฟฟUาส&วนภูมภิาค
อําเภอบ�านบึง 784 

24/09/2561 30 

96. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและ
ซ&อมแซม 

 100,000.00  2,086.50 บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 
/25/2561 

22/12/2560 7 

  
 
1,284.00 

บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด / 29/2561 

17/01/2561 15 

  
 
3,745.00 

บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 38/2561 

12/02/2561 7 

  
 
2,996.00 

บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 44/2561 

27/02/2561 7 

  
 

749.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 63/2561 

26/04/2561 7 

  
 

749.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

08/06/2561 7 

  
 
2,675.00 

บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

20/08/2561 7 

97. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินค&าเช&าบ�าน  36,000.00  6,000.00 นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือน
กันยายน-ตุลาคม 2560 

01/09/2560 61 

  
 
3,000.00 

นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 
6,000.00 

นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือน
ธันวาคม-มกราคม 2561 

01/12/2560 31 

  
 
3,000.00 

นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือน
กุมภาพันธ+ 2561 

01/02/2561 28 

  
 
3,000.00 

นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือนมีนาคม 
2561 

01/03/2561 31 

 

 



 

-60- 
 

  
 

3,000.00 
นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือนเมษายน 
2561 

01/04/2561 30 

  
 

3,000.00 
นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือน
พฤษภาคม 2561 

01/05/2561 31 

  
 

3,000.00 
นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือน
มิถุนายน 2561 

06/07/2561 30 

  
 

3,000.00 
นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือน
กรกฎาคม 2561 

07/08/2561 1 

  
 

3,000.00 
นางสาวเกวรีพรรณ พะมุ
ลิลา ประจาํเดือนสิงหาคม 
2561 /726 

03/09/2561 31 

98. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เงินช&วยเหลือ
การศึกษาบุตร 

 50,000.00  4,200.00 นางสาวอรทัย อ&อนมา / 
1/61 

09/11/2560 1 

  
 
14,500.00 

นางไพวรรณ หลักทอง 
/3/61 

09/11/2560 1 

   4,200.00 นางสาวอรทัย อ&อนมา 01/06/2561 1 

   14,500.00 นางไพวรรณ หลักทอง 01/06/2561 1 

99. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

รายจ&ายเพื่อให�ได�มา
ซ่ึงบริการ 

 100,000.00  30,816.00 บริษัท เอส เอส เวอร+วิส 
กVอปป9Nเออร+ / 3/2561 

02/10/2560 12 

  
 

6,000.00 
ค&าลงทะเบียนโครงการ
ฝ\กอบรมส&งเสริมการ
ปกครองท�องถิ่น 

12/02/2561 1 

  

 

13,400.00 

ลงทะเบียนอบรมเชิง
ปฏิบัติการข�อมูลกฎหมาย
ภาษีที่ดิน LTAX GIS ป9 
2561 

12/06/2561 1 

  
 

6,420.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 

11/07/2561 1 

100. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าบํารุงรักษาและ
ซ&อมแซม 

 800,000.00  47,400.00 บ�านบึงอิควิปเม�นท+ 
/14/61 

06/12/2560 15 

  
 

642.00 
บริษัท พีพีเอ็ม ฮาร+ดแวร+ 
แอนด+ เซอร+วิส จาํกัด 
/22/2561 

22/12/2560 7 

  
 

1,800.00 
ร�านแก�วสุข แอร+ 
/31/2561 

17/01/2561 7 

  
 

5,438.81 
บริษัท มิตซู บีเอ็มที 
จํากัด/35/61 

23/02/2561 7 

  
 
34,500.00 

บ�านบึงอิควิปเม�นท+ 
/52/2561 

13/03/2561 15 

 

 

 

 

 



 

-61- 
 

  
 

2,500.00 
ร�านณัฐวัฒน+ แอร+ 
ไดนาโม /60/2561 

19/04/2561 7 

  
 

3,500.00 
บริษัท พี.เอ็ม.ที.แอล 
จํากัด 

10/07/2561 1 

   18,600.00 บ�านบึงอิควิปเม�นท+ 26/07/2561 1 

   10,130.00 ร�านแก�วสุข แอร+ 27/08/2561 1 

  
 

7,490.00 
บริษัท คอมพิวเตอร+ฟอร+ยู 
จํากัด 776  

20/09/2561 1 

  
 
25,750.00 

ร�านมีทรัพย+การช&างเอ็นจิ
เนียร่ิง 777 

20/09/2561 1 

101. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุสํานักงาน  50,000.00  12,000.00 บริษัท เอ็นเตอร+ไพรส+ 
เน็ตเวอร+ค เทคโนโลยี่ 
จํากัด / 41/2561 

27/04/2561 7 

  
 
12,821.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด หนอง
ชากอักษรภัณฑ+ 771 

17/09/2561 1 

102. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุยานพาหนะ
และขนส&ง 

 300,000.00  86,600.00 นายเจี่ยจริยาประเสริฐ/
24/2561 

06/03/2561 7 

103. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเช้ือเพลิงและ
หล&อล่ืน 

 500,000.00  18,813.60 บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /3/2561 

24/11/2560 15 

  
 
18,081.00 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /3/2561 

24/11/2560 15 

  
 
28,592.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /3/2561 

01/11/2560 30 

  

 

33,631.48 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด ประจาํเดือน
ธันวาคม 2560 
/2/2561 

01/12/2560 31 

  
 
33,084.00 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /17/2561 

03/01/2561 29 

  
 
29,589.60 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /2/2561 

01/02/2561 28 

  
 
31,787.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /17/2561 

18/12/2560 31 

  
 
26,494.80 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด /39/2561 

11/05/2561 30 

  
 
33,348.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 

08/06/2561 31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

-62- 
 

  
 
39,877.40 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 

13/07/2561 31 

  
 
41,780.00 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 

08/08/2561 31 

  
 
38,143.00 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 758 

11/09/2561 31 

  
 
19,717.80 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 789 

24/09/2561 30 

  
 
10,666.80 

บริษัท มหัคฆภัณฑ+ ป7โต
เลียม จํากัด 795 

24/09/2561 30 

104. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุเคร่ืองแต&งกาย  80,000.00  35,898.50 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด หนอง
ชากอักษรภัณฑ+ 
/40/2561 

17/05/2561 1 

105. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

ค&าวัสดุคอมพิวเตอร+  150,000.00  20,758.00 ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 

15/06/2561 31 

  
 
21,507.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 

15/06/2561 1 

  
 

8,881.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 

06/07/2561 1 

  
 
40,232.00 

ห�างหุ�นส&วนจาํกัด ชลบุรี 
บิสซิเนส อิงค+ 749 

11/09/2561 1 

106. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

เพื่อจ&ายเป>นค&าบริการ
ไปรษณีย+ 

 2,000.00  134.00 บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 

98.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
มกราคม 2561 

01/01/2561 31 

  
 

49.00 
บริษัท ไปรษณีย+ไทย 
จํากัด ประจําเดือน
กรกฎาคม 2561 

15/08/2561 31 

107. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

เงินสมทบกองทุน
ประกันสังคม 

 400,000.00  28,806.00 สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
ตุลาคม 2560 

02/10/2560 31 

  
 
28,806.00 

สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
พฤศจิกายน 2560 

01/11/2560 30 

  
 
28,806.00 

สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
ธันวาคม 2560 

01/12/2560 31 

  
 
29,097.00 

สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
มกราคม 2561 

01/01/2561 31 

  
 
29,376.00 

สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
กุมภาพันธ+ 2561 

01/02/2561 28 

  
 
29,290.00 

สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
มีนาคม 2561 

01/03/2561 31 

 

 



 

-63- 
 

  
 

29,857.00 
สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
เมษายน 2561 

02/04/2561 30 

  
 

29,376.00 
สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
พฤษภาคม 2561 

01/05/2561 31 

  
 

29,876.00 
สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
มิถุนายน 2561 

10/07/2561 30 

  
 

29,764.00 
สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
กรกฎาคม 2561 

07/08/2561 31 

  
 

29,193.00 
สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี ประจาํเดือน
สิงหาคม 2561 /739 

05/09/2561 31 

  
 

29,193.00 
สํานักงานประกันสังคม
จังหวัดชลบุรี /798 

24/09/2561 30 

108. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

เบี้ยยังชีพ
ผู�สูงอาย ุ

 19,000,000.00  1,306,000.00 เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนตุลาคม 
2560 

04/10/2560 1 

  
 

156,900.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนตุลาคม 
2560 

04/10/2560 1 

  
 
1,300,500.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนพฤศจกิายน 
2560 

02/11/2560 1 

  
 

158,900.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนพฤศจกิายน 
2560 

06/11/2560 1 

  
 
1,296,300.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

06/12/2560 1 

  
 

159,200.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

06/12/2560 1 

  
 
1,295,300.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

10/01/2561 1 

  
 

156,800.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

10/01/2561 1 

  
 
1,292,300.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

07/02/2561 1 

  
 

155,000.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

07/02/2561 1 

  
 
1,289,000.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

07/03/2561 1 

 



 

-64- 
 

  
 

154,300.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

07/03/2561 1 

  
 
1,289,000.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

04/04/2561 1 

  
 

154,300.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

04/04/2561 1 

  
 

152,300.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

07/05/2561 1 

  
 
1,284,200.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

07/05/2561 1 

  
 
1,283,000.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

06/06/2561 1 

  
 

151,300.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

06/06/2561 1 

  
 
1,284,000.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561  

06/07/2561 1 

  
 

148,600.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

06/07/2561 1 

  
 
1,284,800.00 

เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 

06/08/2561 1 

  
 

145,300.00 
เบี้ยยังชีพคนแก&
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 

06/08/2561 1 

109. ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการตาม
หลักธรรมาภิบาล 

เบี้ยยังชีพคน
พิการ 

 3,300,000.00  153,600.00 เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนตุลาคม 
2560 

04/10/2560 1 

  
 

77,600.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนตุลาคม 
2560 

04/10/2560 1 

  
 

152,800.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนพฤศจกิายน 
2560 

06/11/2560 1 

  
 

77,600.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนพฤศจกิายน
2560 

06/11/2560 1 

  
 

156,800.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

06/12/2560 1 

 

 

 



 

-65- 
 

  
 

77,600.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

06/12/2560 1 

  
 

157,600.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

10/01/2561 1 

  
 

76,800.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

10/01/2561 1 

  
 

161,600.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

07/02/2561 1 

  
 

77,600.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

07/02/2561 1 

  
 

164,000.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

07/03/2561 1 

  
 

76,800.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

07/03/2561 1 

  
 

168,000.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

04/04/2561 1 

  
 

76,000.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

04/04/2561 1 

  
 

76,000.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

07/05/2561 1 

  
 

170,400.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

07/05/2561 1 

  
 

171,200.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

06/06/2561 1 

  
 

76,000.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

06/06/2561 1 

  
 

174,400.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

06/07/2561 1 

  
 

75,200.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

06/07/2561 1 

  
 

174,400.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 

06/08/2561 1 

  
 

75,200.00 
เบี้ยยังชีพคนพิการ
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 

06/08/2561 1 



 

-66- 
 

110. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+  150,000.00  7,000.00 เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนตุลาคม 
2560 

04/10/2560 1 

  
 

7,000.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยโรคเอดส+
ประจําเดือนพฤศจกิายน 
2560 

06/11/2560 1 

  
 

7,000.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนธันวาคม 
2560 

06/12/2560 1 

  
 

7,000.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนมกราคม 
2561 

10/01/2561 1 

  
 

7,000.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนกุมภาพันธ+ 
2561 

07/02/2561 1 

  
 

7,000.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนมีนาคม 
2561 

07/03/2561 1 

  
 

6,500.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนเมษายน 
2561 

04/04/2561 1 

  
 

6,500.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนพฤษภาคม 
2561 

07/05/2561 1 

  
 

6,500.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนมิถุนายน 
2561 

06/06/2561 1 

  
 

6,500.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนกรกฎาคม 
2561 

06/07/2561 1 

  
 

6,500.00 
เบี้ยยังชีพผู�ปWวยเอดส+
ประจําเดือนสิงหาคม 
2561 

06/08/2561 1 

111. ยุทธศาสตร+การบริหาร
จัดการตามหลักธรร
มาภิบาล 

รายจ&ายตามข�อผูกพัน  900,000.00  362,768.00 กองทุนหลักประกัน
สุขภาพองค+การบริหาร
ส&วนตําบลหนองอิรุณ 

16/02/2561 1 

112. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

ค&าใช�จ&ายในการดําเนินงาน
ของอาสมัครปUองกันภยัฝWาย
พลเรือน (อปพร.) 

 400,000.00  24,000.00 นายสิทธิชยัสุวรรณจิระ 
/43/2561 

06/03/2561 3 

  
 

360.00 
นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 
/50/2561 

07/03/2561 1 

113. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

โครงการปUองกันและลด
อุบัติเหตุทางถนนในช&วง
เทศกาลสําคัญ 

 30,000.00  540.00 นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+/
24/2561 

22/12/2560 7 

  
 

2,800.00 
นายจตุพล วีระชาติไกร
เกริก/26/2561 

22/12/2560 7 

  
 

540.00 
นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+/
57/2561 

05/04/2561 7 

  
 

2,800.00 
นายจตุพล วีระชาติไกร
เกริก/58/2561 

05/04/2561 7 

 



 
-67- 

 
114. ยุทธศาสตร+ด�านความ

ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

โครงการฝ\กอบรมการปUองกัน
อัคคีภัยในครัวเรือน 

 50,000.00  690.00 นายฐิติพงษ+โชติรัตน+ 17/07/2561 1 

   12,000.00 นางสาวอธิชาคุ�มทรัพย+ 17/07/2561 1 

  
 

700.00 
นายจตุพลวีระชาติไกร
เกริก 

23/07/2561 1 

   9,000.00 นายสุระแปuะจัตุรัส 22/08/2561 1 

115. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

โครงการรณรงค+ปUองกันและ
แก�ไขปEญหายาเสพติด 

 200,000.00  15,000.00 นางสุภัสสรณ+ กิติกร
เศรษฐ+ 

06/07/2561 1 

   12,480.00 นายฐิติพงษ+ โชติรัตน+ 06/07/2561 1 

  
 
15,000.00 

นางสุภัสสรณ+ กิติกร
เศรษฐ+ 

06/07/2561 1 

  
 

2,792.00 
ห�างหุ�นส&วนจาํกัด บ�านบึง
เคร่ืองเขียน 

06/07/2561 1 

   18,000.00 นางสาวอรทัย อ&อนมา 10/07/2561 1 

116. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตาม
โครงการประสานงานมวลชน
และปUองกันภยัฝWายพลเรือน 

 30,000.00  30,000.00 ท่ีทําการปกครองอําเภอ
บ�านบึง 

26/01/2561 1 

117. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตาม
โครงการสร�างความปลอดภยั
จากอบุัติภัยอําเภอบ�านบึง 

 20,000.00  20,000.00 ท่ีทําการปกครองอําเภอ
บ�านบึง 

22/12/2560 1 

118. ยุทธศาสตร+ด�านความ
ปลอดภัยในชีวิตและ
ทรัพย+สิน 

อุดหนุนอําเภอบ�านบึงตาม
โครงการปUองกัน ปราบปราม 
บําบัดรักษา ผู�ติดยาเสพติด 

 30,000.00  30,000.00 ท่ีทําการปกครองอําเภอ
บ�านบึง 

22/12/2560 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

-68- 
 

รายงานสรุปผลการดําเนินงาน ป( 2561 
อบต.หนองอิรุณ บ�านบึง จ.ชลบุรี 

ยุทธศาสตร� 

แผนการดําเนินการ 
ทั้งหมด 

อนุมัติงบประมาณ ลงนามสัญญา เบิกจ8าย 100% 

จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
จํานวน 
โครงการ 

งบประมาณ 

1.ยุทธศาสตร+การพัฒนา
โครงสร�างพื้นฐาน/สาธารณูปโภค 

73.0 142.55 23.0 36.65 2.0 0.33 2.0 0.33 2.0 0.33 

2.ยุทธศาสตร+การส&งเสริม
วัฒนธรรมและการท&องเท่ียวท่ี
ยั่งยืน 

14.0 1.05 12.0 0.86 3.0 0.19 3.0 0.19 3.0 0.19 

3.ยุทธศาสตร+การพัฒนาการ
เกษตรให�ได�มาตรฐาน 

4.0 0.25 3.0 0.15 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.00 

4.ยุทธศาสตร+การพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตเศรษฐกิจพอเพียง 

59.0 15.81 44.0 14.35 23.0 9.18 23.0 9.18 23.0 9.18 

5.ยุทธศาสตร+การอนุรักษ+/ฟMNนฟู
ส่ิงแวดล�อม 

13.0 1.21 11.0 1.60 3.0 0.68 3.0 0.66 2.0 0.38 

6.ยุทธศาสตร+การบริหารจัดการ
ตามหลักธรรมาภิบาล 

169.0 93.05 155.0 74.32 80.0 35.89 67.0 28.49 62.0 27.66 

7.ยุทธศาสตร+ด�านความปลอดภยั
ในชีวิตและทรัพย+สิน 

25.0 3.42 17.0 1.59 7.0 0.20 7.0 0.20 7.0 0.20 

 

       
 

 

 

 

 
 


